MUNICIPIO TEOTIHUACAN 0089

Cuenta Pablica 2020

Anexo al Estado de Situacion Financiera

(Cifras en Pesos)

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Cuenta (3) Saldo Inicial (s) Debe (6) Haber (7) Saldo Final (8) Fecha de Antigliedad (s)
1111 Efectivo 10,605,625.73 18,316,168.88 18,132,825.28 10,788,969.33
1111 000000001 000000000000000001 0001 CAJA 10,605,625.73 18,316,168.88 18,132,825.28 10,788,969.33 27M11/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002 20/12/2020 D 00083 00063  |ABDIEL ARIAS FERNANDEZ. DD 0.00 118,362.68
00002 20/12/2020 o] 00064 00064 |[GUADALUPE SALAS SALAZAR, DD 0.00 139,746.39
00002 20/12/2020 D 00065 00065  |MIGUEL JESUS GARCIA ALONSO 0.00 4,000.00
00002 20/12/2020 O 00066 00066 |TOMAS ALBERTO ORTEGA CORONA, DD 0.00 21,850.00
00002 20/12/2020 D 00067 00067 |EMILIO GONZALEZ OCEJO. DD 0.00 2,218.00
00002 20/12/2020 D 00068 00068 [LEONOR ARREOLA GALINDO, DD 0.00 11,780.00
00003  29/12/2020 D 00004 00084  [CAJA 0.00 12,100.58
00002 29/12/2020 D 00069 00060  |KARINA ALEMAN GIL, DD 0.00 1,400.00
00002 2012/2020 D 00050 00058 |SOFIMEX SA DE CV.DD 0.00 4,271.90
00004  29/12/2020 D 00004 00004 |TRASPASO DE CAJA A BANCOS, PAD DIC 2020 0.00 2,000,000.00
00002 20/12/2020 D 00071 00071 |SILVIA MONCAYO TORRES 0.00 58,900.00
00023 201122020 D 00001 00012 |DESCUENTOS VIA PARTICIPACION DICIEMBRE 2020 0.00 1,537,872.47
00002 20/12/2020 O 00070 00070 |ARMANDO VALENCIA CORTES. DD 0.00 101,600.00
00012 20122020 D 00002 00002 |CAJA 0.00 218,191.88
00002 20/12/2020 D 00003 00003 |TRASPASO DE CAJA A BANCOS DIC 0.00 7,987.16
00004 20112/2020 D 00003 00003 |TRASPASO CAJA A BANCOSPARTICIPACION FED DIC 0.00 6.648,239.70
00002 20/1272020 O 00004 00004 |TRASPASO CAJA-BANCOS, FORTAMUNDF DIC 2020 0.00 3,532,534.67
00008 20/12/2020 D 00003 00003  |CAJA 0.00 2,7114.72
00002 20/12/2020 D 00060 00060 |MARIANA HERNANDEZ PEREZ. DD 0.00 18,960.00
00002 20/12/2020 O 00061 00061 |JAIME HEREDIA ANGELES DD 0.00 20,000.00
00002 20/12/2020 o] 00062 00062 |RAIR ALEJANDRO CHAVEZ ORTEGA. DD 0.00 232,298.27
00002 20/12/72020 O 00072 00072 |HUGO EDUARDO BUENDIA CAAMANO 0.00 2,500.00
00002 20/12/2020 O 00073 00073 |ELIAS ARMANDO SARABIA MARTINEZ 0.00 3,600.75
00002 20/12/2020 D 00074 00074 |GREGORIO ANDRADE GALICIA 0.00 2,100.00
00002 20/12/2020 D 00075 00075 |EDITH GONZALEZ GUTIERREZ 0.00 689,602.36
00002 291272020 D 00076 00076 |JOSE GUADALUPE CHAVEZ CORNEJO 0.00 103,600.00
00002 201272020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 1,218.00
00004 291272020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 1,124.04
00006 20M12/2020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 2,436.00
00008 2011212020 D 00077 00077 |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 8,748.00
00010 29112/2020 D 00077 00077 |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00. 8.710.00
00012 20/12/2020 D 00077 00077 |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 1,218.00
00014 28/12/2020 D 00077 00077 |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00! 34.27
00016 20/12/2020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 274.00
00018 20M2/2020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 2,070.00
00020 20/M2/2020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00. 18.500.00
00022 20/12/2020 D 00077 00077 |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 29,850.00
00024 20/12/2020 D 00077 00077 |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 2,436.00
00026 20/12/2020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 748,960.25
00028 20/12/2020 O 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 193,128.00
00030 20122020 D 00077 00077 |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 61,645.00
00002 29/12/2020 D 00078 00078  |CHRISTIAN RAMIREZ MORENO 0.00 96.850.00
00006  29/12/2020 D 00006 00008  |CAJA 0.00 42235050
00002 201272020 D 00005 00005 |TRASPASO INGREOS PROPIOS DIC 0.00 3,405.00
00004 29/12/2020 D 00005 00005 |TRASPASO INGRESOS PROPIOS DIC 2020 0.00 554,617.88
00002 29122020 D 00006 00008 |INGREOS PROPIOS DICIEMBRE 2020 0.00 412,840.00
00004 2011272020 D 00008 00008 |RECURSOS PROPIOS DICIEMBRE 220 0.00 18,170.00 /
00002 20(12/2020 D 00008 00008 [CAJA 0.00 5.250.26
00008 2012/2020 D 00006 00006 |CAJA 0.00 15,664.00 (




MUNICIPIO TEOTIHUACAN 0089

Cuenta Publica 2020
Anexo al Estado de Situacion Financiera
(Cifras en Pesos)

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Cuenta (3) Concepto (4) Saldo Inicial (5) Debe (5) Haber (7) Saldo Final () Fecha de Antigliedad (s)
00071  28/12/2020 D 00085 00085 |GASTOS POR CAJA 0.00 9,983.98
00113  20M12/2020 D 00086 00086 |GASTOS 0.00 8,910.57
00050 29/12/2020 D 00092 00092 |CAJA 0.00 8,000.00
00008  01/12/2020 | 00001 00001 CAJA DICIEMBRE 2020 4,166.700.99 0.00
00001 01122020 | 00002 00002  |MINISTRACIONES DICIEMBRE 2020 13,931,276.01 0.00
00001  01/12/2020 I 00003 00003 RENDIMIENTOS DICIEMBRE 2020 218,191.88 0.00
TOTAL: 18,316,168.88 18,132,825.28
112 Bancos/Tesoreria 34,174,377.06 41,907,461.47 72,030,750.94 4,051,087.59
1112 000000007 0D0DODODOCOOOCO0034 4058011505 PARTICIPACION FEDERAL 2016 0.01 0.00 0.00 0.01 30/01/2020
1112 000000007 0ODODODOODODD0O0AT 4437658275 MUSEOS MONUMENTOS Y ZONAS ARQUEOLOGICAS 0.02 0.00 0.00 0.02 26/03/2020
1112 000000011 000000000000000001 0112740745 PARTICIPACIONES FEDERALES 2019 5,505.09 3,010,137.36 2,403,781.10 611,861.35 30/11/2020
REN. FECHA TIPO N.POL REF CONCEPTO DEBE HABER
00008  30/12/2020 E 00068 00088  |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B964 FACT 0.00 60,900.00
00008 30112/2020 E 00069 00068 |RICARDC SANCHEZ ANTONIO, BG65 0.00 18,240.00
00018 3011272020 E 00078 00076  |RICARDO SANCHEZ ANTONIO 0.00 14,847.00
00008 30/12/2020 E 00072 00072 |RICRADC SANCHEZ ANTONIO, B80S FACT 0.00 18,879.00
00008  30/12/2020 E 00073 00073 RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B 952 FACT 0.00 43,529.00
00008 3011212020 E 00074 00074  |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B 853 FACT 0.00 9,783.03
00008  30/12/2020 E 00075 00075 RICRADO SANCHEZ ANTONIO, 850 FACT 0.00 43,500.00
00008 3012/2020 E 00062 00062 |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ 046 FACT 0.00 113,100.00
00008  30/12/2020 E 00063 00063 |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ, 947 FACT 0.00 101,500.00
00008  30/12/2020 E 00064 00064 |GUILLERMO SANCHEZ ORTEGA, 040 FACT 0.00 227,360.00
00008 30112/2020 E 00066 00086 |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ, 851 FACT 0.00 89,320.00
00008 301212020 E 00067 00087 |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ, 854 FACT 0.00 11,808.80
00004 30112/2020 E 00070 00070 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PD 25 NOV 0.00 76,666.00
00004 30112/2020 E 00071 00071  |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, 831 FACT 0.00 36,859.00
00001  28/12/2020 D 00059 00058 |SOFIMEX SA DE CV, DD 4,271.90 0.00
00001 2911272020 D 00084 00064 |GUADALUPE SALAS SALAZAR, DD 139,746.39 0.00
00001  26/12/2020 [+] 00065 00065 |MIGUEL JESUS GARCIA ALONSO 4,000.00 0.00
00001 2912/2020 D 00066 00068 |TOMAS ALBERTO ORTEGA CORONA 21,850.00 0.00
00001 20122020 D 00087 00067 |EMILIO GONZALEZ OCEJO, DD 2,218.00 0.00
00008 26/12/2020 D 00079 00078 |CELIA LIZBETH TREJO RIVERA 10.000.00 0.00
00001  29/12/2020 D 00068 000688 |LEONOR ARREOLA GALINDO, DD 11,780.00 0.00
00001 29M12/2020 D 00071 00071  |SILVIA MONCAYO TORRES 58,900.00 0.00
00001  28/12/2020 D 00070 00070 |ARMANDO VALENCIA CORTES, DD 101,600.00 0.00
00001  28/12/2020 D 00002 00002 |INTERESES 112740745 PARTICIPACIONES FEDERALES 2018 0.73 0.00
00001 2912/2020 D 00069 00069 |KARINA ALEMAN GIL, DD 1,400.00 0.00
00001  29/12/2020 D 00080 00080 |MARIANA HERNANDEZ PEREZ. DD 18,960.00 0.00
00001 29112/2020 D 00081 00081 | JAIME HEREDIA ANGELES DD 20,000.00 0.00
00001 20M12/2020 D 00062 00062 |RAIR ALEJANDRO CHAVEZ ORTEGA, DD 232,298.27 0.00
00001  26/12/2020 o] 00063 00063 |ABDIEL ARIAS FERNANDEZ, DD 118,362.68 0.00
00001 291272020 D 00079 00078 |NIEVES RESENDIZ HERNANDEZ 80,000.00 0.00
00003 29/12/2020 D 00079 00079  |JOSE LUIS BALDERAS DURAN 4,129.00 0.00
00005  26/12/2020 2] 00078 00078 |ROGELIO CISNEROS MALFAFON 135,000.00 0.00
00007 29/12/2020 D 00070 00078 |MARCELO ISRAEL CAMPOS VARGAS 8,555.30 0.00
00001 28/12/72020 D 00072 00072 |HUGO EDUARDO BUENDIA CAAMARO 2,500.00 0.00
00001  26/12/2020 D 00073 00073  |ELIAS ARMANDO SARABIA MARTINEZ 3,600.75 0.00
00001  28/12/2020 ] 00074 00074 |GREGORIQ ANDRADE GALICIA 2,100.00 0.00
00001 29/12/2020 D 00076 00075 |EDITH GONZALEZ GUTIERREZ 689.602.36 0.00
00001  20/12/2020 D 00076 00078 |JOSE GUADALUPE CHAVEZ CORNEJO 103,600.00 0.00
00001 29/12/2020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 1,218.00 0.00
00003 201272020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 1,124.04 0.00 \
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00005 20/12/2020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 2,436.00 0.00
00007  20/12/2020 o] 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 8,748.00 0.00
00008 20/12/2020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 8,710.00 0.00
00011 201122020 D 00077 00077 |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 1,218.00 0.00
00013 20/12/2020 D 00077 00077 |PATRICIC GUTIERREZ ORTIZ 34.27 0.00
00015 28/12/2020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 274.00 0.00!
00017 20/12/2020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 2,070.00 0.00
00016 20/12/2020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 18,500.00 0.00
00021 20/12/2020 O 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 29,850.00 0.00
00023 20/12/2020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 2.436.00 0.00
00011 20/12/2020 D 00079 00078 |IFAEM §,739.00 0.00
00013 20/12/2020 D 00078 00078 |CLARK AGUSTIN GARCIA MENDOZA 15,000.00 0.00
00027 281212020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 193,128.00 0.00
00001  26/12/2020 D 00006 00006 |INGRSOS PROPIOS DICIEMBRE 2020 412,840.00 0.00
00106 16/12/2020 E - 00007 00268 |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ. CHEQUE 208 0.00 9.685.98
00113 11/12/2020 E 00008 00288 |PATRICIO GUTIERREZ CH 200 0.00 7,075.00
00088 11/12/2020  E 00008 00300 |CHEQUE N 300, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,784.15
00162 117122020 E 00010 00301  |CHEQUE N 300, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,639.90
00106 11/12/2020 E 00011 00302 |CHEQUE 302, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9.97057
00141 11/12/2020 E 00012 00303 |CHEQUE 303, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,619.39
00106 11/12/2020 E 00013 00304 |CHEQUE 304, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 8,913.32
00022 11122020 E 00014 00305 |CHEQUE N 305, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ c 0.00 4,292.00
00134 11122020 E 00015 00306 |CHEQUE N 306, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,959.55
00176  11/12/2020 E 00016 00307 |CHEQUE N 307, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9.996.55
00100 11/12/2020 E 00017 00308 |CHEQUE N 308, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9.801.01
00204 11/12/2020 E 00018 00308 |CHEQUE N 309, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,981.50
00218 1111202020 E 00018 00310 |CHEQUE N 310, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,942.45
00026 111122020 E 00020 00311 |CHEQUE N 311, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 1,001.99
00344 111122020 E 00021 00312 |CHEQUE No 312, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9.99550
00050 11/12/2020 E 00022 00313 |CHEQUE No 313, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9.960.60
00141 11/12/2020 E 00023 00314 |CHEQUE N 314, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,961.36
00134 1112/2020 E 00024 00315 |CHEQUE N 315, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,976.98
00057 111122020 E 00025 00025 |CHEQUE No 316, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,807.00
00071 111272020 E 00026 00317 |GHEQUE No 317, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,999 42
00064  11/12/2020 E 00027 00318  |CHEQUE No 318, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9.898.10
00015  11/12/2020 E 00028 00318 |CHEQUE No 319, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ. 0.00 9.814.36
00064  11/12/2020 E 00029 00320 |CHEQUE 320, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9.367.38
00022 1112/2020 E 00030 00321 |CHEQUE No 321, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ. 0.00 9,205.97
00190 11/12/2020 E 00033 00324 |CHEQUE No 324, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 10,000.00
00239 1112/2020 E 00034 00325 |CHEQUE No 325, PATICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,918.78
00084  11/12/2020 E 00035 00326 |CHEQUE No 326, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,970.49
00050  11/12/2020 E 00037 00328 |CHEQUE No 328, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,989.78
00064 11/12/2020 E 00036 00327 |CHEQUE No 327. PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,969.89
00036 11/12/2020 E 00038 00328 |GHEQUE No 328, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,972.00
00078 11/12/2020 E 00038 00330  |CHEQUE No 330, PATRICIO GUTIERREZ CRTIZ. 0.00 9,939.00
00169 11/12/202¢ E 00040 00331 |CHEQUE No 331, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,969.65
00113 111122020 E 00041 00332 [CHEQUE No 332, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9.624.90
00275  11/12/2020 E 00042 00333 |CHEQUE No 333, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,874.00
00120  11/12/2020 E 00043 00334 |CHEQUE No 334, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,280.00
00183 11112/2020 E 00044 00335 |CHEQUE No 335, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,776.55 |
00148  11/12/2020 E 00045 00336 |CHEQUE No 336, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,180.67 |
00113 111122020 E 00046 00337  |CHEQUE Mo 337, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,884.93
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00085 11/12/2020 E 00047 00338 | CHEQUE No 338, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,552.27
00141 11/12/2020 E 00048 00339 | CHEQUE No 339, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 8,011.95
00120 11/12/2020 E 00049 00340 |CHEQUE No 340, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 3,433.99
00078 11/12/2020 E 00050 00341 |CHEQUE No 341, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 7.289.96
00002 11/12/2020 E 00051 00342 | CHEQUE No 342, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 8,478.50
00176  11/12/2020 E 00052 00343  |CHEQUE No 343, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,649.34
00148 1111272020 E 00053 00344  |CHEQUE No 344, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,860.66
00141 11/12/2020 E 00054 003456 |CHEQUE No 345, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,859.61
00148  11/12/2020 E 00055 00346  |CHEQUE No 348, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,995.05
00127  11/12/2020 E 00056 00347  |CHEQUE No 347, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,586.88
00113  11/12/2020 E 00057 00348 |CHEQUE No 348, PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 9,848.70
00008  11/12/2020 B 00058 00058 |CFE, PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 0.00 47,650.00
00002 11/12/2020 E 00058 00058 |TRASPASO 112740745 PARTICIPACIONES FEDERALES 2019 0.00 190,000.00
00008 1112/2020 E 00080 00060 |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ, 930 FACT 0.00 146,856.00
00071 111202020 E 00061 00061 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO 0.00 484,686.67
00001 11/12/2020 E 00118 00118 |TRASPASO 0112740745 PARTICIPACIONES FEDERALES 2010 484,686.67 0.00
00002  11/12/2020 E 00031 00322 |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 18,338.00
00002 11112/2020 E 00032 00323  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 18,431.02
00008 01/12/2020 E 00065 00065 |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ. 950 FACT 0.00 180,960.00
00001 ©01/12/2020 E 00003 00003 |TRASPASO 0112740745 PARTICIPACIONES FEDERALES 2019 47,650.00 0.00
TOTAL: 3,010,137.36 2,403,781.10
1112 000000011 0000O0DO0000000000S 0112787962 MUSEOS MONUMENTOS Y ZONAS ARQUEOLOGICAS 773,430.12 6.45 0.00 773,436.57 2711112020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF {concerPTO DEBE HABER
00002 20/12/2020 D 00002 00002 |INTERESES 7962 MUSEOS MONUMENTOS Y ZONAS ARQUEOLOGICAS 6.45 0.00
TOTAL: 6.45 0.00
1112 000000011 000000000000000006 {0112898659 RECURSOS PROPIOS 2019 243.81 18,170.33 0.00 18.414.14 27/11/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF |cONCEPTO DEBE HABER
00003 20/1272020 D 00002 00002 |INTERESES 0112808856 RECURSOS PROPIOS 2019 0.33 0.00
00003 20/12/2020 D 00006 00006 |RECORSOS PROPIOS DICIEMBRE 2020 18,170.00 0.00
TOTAL: 18,170.33 0.00
1112 000000012 000000000000000001 4062009105 RECURSOS PROPIOS 2019 88,464.07 554,617.88 1,114.32 641,967.63 27111/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008  20/12/2020 D 00007 00007  |COMISIONES 4062008105 RECURSOS PROPIOS 2019 0.00 1,114.32
00003 20/12/2020 D 00005 00005 |TRASPASO 4062008105 RECURSOS PROPIOS 2018 554,617.88 0.00]
TOTAL: 554,617.88 1,114.32
1112 000000012 000000000000000003 4062657162 NOMINA 2018 13,814.84 674,426.58 667,774.52 20,466.90 30/11/2020
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002  30/12/2020 E 00077 00077  |COMPLEMENTO DE AGUNALDO 2020 0.00 14,325.76
00001 30/12/2020 E 00226 00226 |TRASPASQ 4062657162 NOMINA 2019 68.270.49 0.00
00001 30/1272020 E 00187 00187 |TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 14,325.76 0.00
00032 20/12/2020 D 00007 00007 |COMISIONES 4062657192 NOMINA 2019 0.00 348.00
00002 1711272020 E 00001 00001  |1A Q DIC 2020, PRIM VAC, AGUIN, SP Y PC 0.00 31,546.88
00001 17/12/2020 E 00130 00130 | TRASPASO 4062657102 NOMINA 2019 96.421.00 0.00
00001  17/12/2020 E 00228 00220 | TRASPASO NOMINA 2018 14,045.94 0.00
00001 17/12/2020 E 00232 00232 | TRASPASO 4062657192 NOMINA 2010 7.962.26 0.00
00002 16/12/2020 E 00004 00004 |2A Q DICIEMBRE 2020 SP Y PC 0.00 14,045.94
00002 16/12/2020 E 00005 00005 |2AQ DICIEMBRE 2020, SP Y PC 0.00 7.962.26
00002 16/12/2020 E 00006 00006 |2A Q DICIEMBRE 2020. NOM GRAL. 0.00 96,421.00
00001 16/12/2020 E 00228 00228 | TRASPASO 4062657102 NOMINA 2019 31.546.88 0.00
00002  15/12/2020 E 00002 00002 |1A Q DIC 2020, AGUIN, PRIM VAC, SP Y PC 0.00 68,270.49
00002 15/12/2020 E 00003 00003  |1A Q DIC 2020, AGUIN ¥ PRIM VAC NOM GRAL 0.00 434,854.19
00001 11/12/2020 E 00121 00121 |TRASPASO 4082657192 NOMINA 2019 441,854.25 0.00
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TOTAL: 674,426.58 667,774.52
1112 000000012 000000000000000004 4062909791 RECURSOS PROPIOS 2020 491,887.10 3,405.00 8.12 495,283.98 27/111/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00024  20/12/2020 o] 00007 00007 |COMISIONES 4062008781 RECURSOS PROPIOS 2020 0.00 8.12
00001 20/12/2020 D 00005 00005 |TRASPASO 062808761 RECURSOS PROPIOS 2020 3,405.00 0.00
TOTAL: 3,405.00 B.12
1112 000000014 000000000000000001 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 417,928.87 24,706,259.23 24,341,243.83 782,944.27 30/11/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
0000%  30/12/2020 E 00282 00282 |ALAN DAVID SALAS CRUZ 0.00 10.920.08
00002 30/12/2020 E 00078 00050 |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 8,000.00
00008  30/12/2020 E 00079 00080 |HUGO EDUARDO BUENDIA CAAMARO, FINIQUITO 0.00 75,962.14
00009  30/12/2020 £ 00080 00061 GABRIELA HERNANDEZ SANCHEZ, FINIQUITO LABORAL 0.00 14,808.57
00002  30/12/2020 E 00082 00063 |PENSION 1RA Q OCTUBRE 2020, ALEJANDRA RAMOS 0.00 524.58
00008  30/12/2020 E 00083 00084 CAROLINA HERNANDEZ OLVERA, GTOS FUNERARIOS 0.00 18,900.00
00009 30/12/2020 E 00084 00066  |CH 85 LEONOR ARREOLA GALINDC 0.00 18,120.20
00008 30/12/2020 E 00085 00066  |MA JOSEFINA DE LUCIO MARTINEZ, FINIQUITO LABORAL 0.00 33,642.63
00001 30/12/2020 E 00088 00067 |CHEQUE 0087 CANCELADO 0.00 0.00
00002 30/12/2020 E 00087 00068 |1RA Q, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAL, DIC 2020 0.00 235,545.98
00169 30/12/2020 E 00170 00170  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 8,974.50
00127 30/12/2020 E 00171 00171 |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 8,451.97
00120  30/12/2020 E 00172 00172 PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 5,749.59
00078 30/12/2020 E 00173 00173 |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 6.924.51
00006 30/12/2020 E 00174 00174  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 13,554.40
00106 30/12/2020 E 00175 00175  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 8.052.58
00008 30/12/2020 E 00176 00176  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 12,470.00
00002 30/12/2020 E 00177 00177 |COMPLEMENTO DE NOMINA DEL MES DE ENERO 2020 0.00 35,429.62
00008  30/12/2020 E 00178 00178 FERNANDO EVARISTO TORRES JUAREZ, A00181 0.00 8,120.00
00002 30/12/2020 E 00179 00179 |CUOTAS SINDICALES, ANO 2016 0.00 31,309.44
00002 30/1272020 E 00180 00180 |CUOTAS SINDICALES, EJERCICIO 2017 0.00 32,978.72
00002 30/12/2020 E 00181 00181  |CUOTAS SINDICALES, EJERCICIO 2018 0.00 33,813.36
00002 30/12/2020 E 00182 00182 |CUOTAS SINDICALES, EJERCICIO 2019 0.00 33,042.96
00002  30/12/2020 E 00183 00183 CUOTAS SINDICALES, ENERO- SEPTIEMBRE 2020 0.00 24,753.22
00008 30/12/2020 E 00184 00184  |INGENIERIA EN SISTEMAS Y DESAZOLVE, 272 FACT 0.00 11,872.60
00071 30/12/2020 E 00185 00185 |SERVICIO PIRAMIDES SA DE CV 0.00 193,341.25
00015  30/12/2020 E 00186 00186  |SERVICIO PIRAMIDES SA DE CV 0.00 329,263.31
00002  30/12/2020 E 00188 00188 GRATIFICACION PERSONAL DE SERVICIOS PUBLICOS 0.00 45,379.65
00001 30/12/2020 E 00225 00225 |TRANSFERENCIA 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 225,852.00 0.00
00002  30/12/2020 E 00187 00187 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 0.00 14,325.76
00008 30/12/2020 E 00283 00263 |DULCE MARIA PERALTA PACHECO 0.00 10,920.08
00001 30/12/2020 E 00277 00000 |01720130421504 PARTICIPAC! 0.00 0.00
00001 20/12/2020 D 00094 00004  |01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 48,869.60 0.00
00008 20/12/2020 E 00161 00161  |GUILLERMO SANCHEZ ORTEGA, 936 FACT 0.00 143,840.00
00008  20/12/2020 E 00162 00162 GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ 0.00 154,280.00
00008  29/12/2020 E 00163 00163 |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ 0.00 90,480.00
00008 20/12/2020 E 00164 00164  |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ 0.00 92,800.00
00008  29/12/2020 E 00165 00165 |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ 0.00 87,000.00
00008  20/12/2020 E 00166 00166  |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ 0.00 102,080.00
00008 20/12/2020 E 00167 00167 |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ 0.00 92,800.00
00008 20/12/2020 E 00168 00168  |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ 0.00 93,960.00
00156  20/12/2020 E 00189 00169 |01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 0.00 10,000.00
00004  20/12/2020 D 00002 00002 |INTERESES 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 140.26 0.00
00011 20/12/2020 D 00002 00002  |01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 212,204.39 0.00 |

—_



Cuenta Publica 2020
Anexo al Estado de Situacién Financiera
(Cifras en Pesos)

MUNICIPIO TEOTIHUACAN 0089 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
Cuenta (3) Concepto (4) Saldo Inicial (5) Debe (6) Haber (7) Saldo Final (8) Fecha de Antigiiedad (9)
00001 20/12/2020 D 00003 00003  |01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 7.987.16 0.00
00003 29/12/2020 D 00003 00003  |01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 6,648,239.70 0.00
00005  20/12/2020 ] 00003 00003  |01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 271472 0.00
00015  20/12/2020 D 00079 00079 |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ 10,000.00 0.00
00025 2/12/2020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 748,960.25 0.00
00020  20/12/2020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 61,645.00 0.00
00001 20/12/2020 D 00078 00078 |CHRISTIAN RAMIREZ MORENO 96,850.00 0.00
00005  29/12/2020 D 00006 00006 |RECURSOS PROPIOS DICIEMBRE 2020 422,350.50 0.00
00001  28/12/2020 D oooos 00008 |01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 25,351.50 0.00
00001  20/12/2020 o] 00080 00080 |FONDO FINANCIERO DE APOYO MUNICIPAL 2020 9,573,064.99 0.00
00031 29/12/2020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 104.08 0.00
00008 28/12/2020 E 00156 00156  [JHONATAN GERARDO CAMPOS MIRANDA 0.00 12,760.00
00008  28/12/2020 E 00157 00157  |YARAF COMERCIALIZADORA SA DE CV 0.00 286,369.20
00022 28/12/2020 E 00158 00158  |TRADICIONES Y COSTUMBRES DE SAN JUAN 0.00 16,653.69
00008 28/12/2020 E 00150 00158 |JUAN ISMAEL MARTINEZ RUBIO 0.00 111.940.00
00022 28/12/2020 E 00180 00160 |REEW TECHNOLOGIES SAS DE CV 0.00 141,288.00
00008  24/12/2020 E 00153 00153 IGNACIA BELTRAN SANDOVAL 0.00 40,713.66
00008  24/12/2020 3 00154 00154 |HOTEL QUINTO SOL SA DE CV 0.00 114,465.32
00190  24/12/2020 E 00155 00155  |REYNALDO AGUILAR ESPINOSA 0.00 187.218.20
00008 24/12/2020 E 00152 00152 |SERGIO ALVA AVZQUEZ, T6EF FACT 0.00 79,508.01
00001 2312/2020 E 00234 00234  |TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 546,403.87 0.00
00001 23/1272020 E 00235 00235 |TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 506,736.16 '0.00
00001  23/12/2020 E 00236 00236 TRANSFERENCIA 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 538,286.14 0.00
00001  23/12/2020 E 00237 00237 |TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 518,431.44 0.00
00001 23/12/2020 E 00238 00238 |TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 535,204.00 0.00
00001 23/12/2020 E 00239 00239 |TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 531,675.37 0.00
00001 23112/2020 E 00240 00240 |TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 545,663.89 0.00
00001  23/12/2020 E 00241 00241 TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 542,313.52 0.00
00001  23/12/2020 E 00242 00242 |TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 530,927.83 0.00
00001 23/12/2020 E 00243 00243 | TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 545,867.50 0.00
00001 23/12/2020 E 00244 00244 TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 534,533.32 0.00
00001 2312/2020 E 00245 00245 |TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 555,882.04 0.00
00008  18/12/2020 E 00141 00141 |PERSONAL SINDICALIZADO DESPENSAS 0.00 20,900.00
00008  18/12/2020 E 00140 00140  |OMAR GALINDO QUIROGA 0.00 8,075.00
00009 18M12/2020 E 00138 00138 |MARIA DEL CONSUELO CALETIDE LAO 0.00 16.218.00
00008 1812/2020 E 00138 00138 |MARGARITA CABALLERO RAMIREZ 0.00 4,640.00
00008 18/12/2020 E 00142 00142  |INGENIERIA EN SISTEMAS Y DESAZOLVES GRUPO ROMERO 0.00 12,725.20
00008  18/12/2020 E 00143 00143 |SISTEMA DIF MUNICIPAL, PARTICIPACION DICIEMBRE 0.00 500,000.00
00008 18M12/2020 E 00144 00144  |IMCUFIDE TEOTIHUACAN, PARTICIPACION DICIEMBRE 0.00 100,000.00
00002  18/12/2020 E 00145 00145 | TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 0.00 1,012,000.00
00002 18/12/2020 E 00146 00146 | TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 0.00 3,811,390.00
00002  18/12/2020 3 00147 00147  [TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 0.00 1,497 229 43|
00002 18M2/2020 E 00148 00148 | TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 0.00 120,000.00
00002 18/12/2020 E 00149 00149 | TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 0.00 80,000.00
00002  18/12/2020 E 00150 00150 |TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 0.00 609,556.00
00002 1BM2/2020 E 00151 00151 | TRASPASO 0172030421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 0.00 225,852.00
00035 17M2/2020 E 00134 00134 |DAVID MORALES PEREZ 0.00 36,100.00
00004  17/12/2020 E 00128 00128 |RUTILO RAMIREZ JARAMILLO, FACT B116, PE 100 NOV 0.00 140.000.00
00002 17M2/2020 E 00120 00120  |2DA Q DICIEMBRE 2020, NOMINA GENERAL 0.00 1,402,529.95
00002 1712/2020 E 00130 00130  |TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 0.00 96,421.00
00002 1712/2020 E 00131 00131 |2DA Q DICIEMBRE 2020, NOM GRAL 0.00 608.93
00002  17/12/2020 E 00132 00132 PENSION 2DA Q DICIEMBRE, YESENIA ZULEIMA 0.00 994 90




Cuenta Puablica 2020
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MUNICIPIO TEOTIHUACAN 0089 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
Cuenta (3) Concepto (4) Saldo Inicial (5) Debe (6) Haber (7) Saldo Final (8) Fecha de Antigiiedad (9)

00003 17/12/2020 E 00133 00133 |SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0.00 570,414.00
00008  17/12/2020 E 00135 00135 |SERGIO MARTINEZ ALVA 0.00 2,013.00
00008 17/12/2020 E 00137 00137  |ARTURO PAVON REYES, 138 FACT 0.00 5,800.00
00036  17/12/2020 E 00136 00136 |CLAUDIA TELMA OLIVA AGUIRRE 0.00 5,985.00
00002  16/12/2020 E 00123 00123 |1RA Q DICIEMBRE, AGUINALDO Y PRIM VAC 2020, PENSION 0.00 4,041.76
00004 16/12/2020 E 00126 00126  |RUTILO RAMIREZ JARAMILLO, PD 20 OCT 2020, B117 0.00 172,840.00
00004  168/12/2020 E 00127 00127 |RUTILO RAMIREZ JARAMILLO, PD-20 OCT 2020, B 118 0.00 172,225.20
00002 16/12/2020 E 00122 00122 |1RA Q. AGUNALDO Y PRIMA VACACIONAL 2020, NOM GRAL 0.00 5,998,695.58
00002 15M12/2020 E 00124 00124 |PENSION 1RA Q DIC, AGUINALDO Y PRIMA VAC 2020 0.00 2,228.01
00008 15/12/2020 E 00125 00125  |RUTILO RODRIGUEZ JARAMILLO, 0.00 151,382.09
00001 111272020 E 00059 00058 |TRASPASO 1720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 190,000.00 0.00
00002  11/12/2020 E 00118 00118  |TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACICNES FEDERALES 2020 0.00 484 686.67
00022 1112/2020 E 00119 00119 |LAURA CARRILLO VALDEZ. 1634.1535 ¥ 15637 FACT 0.00 15,433.00
00002 111272020 E 00121 00121 | TRASPASO 1720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 0.00 441,854.25
00016 11/12/2020 E 00120 00120 |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ 0.00! 415,589.79
00008 10122020 E 00118 00116 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B 798 FACT 0.00 208,800.00
00015 1012/2020 E 00117 00117 |SERAFIN JUAREZ GONZALEZ 440 Y 441 FACTS 0.00 239,191.72
00008 01/12/2020 E 00081 00062  [ALICIA PULIDO REYNA. FINIQUITO LABORAL. 0.00 11,480.33
00002 01/12/2020 E 00088 00060  |2DA Q DICIEMBRE 2020, PAGO EFECTIVO NOM GRAL 0.00] 67.815.35
00001 01/12/2020 E 00089 00070 [CHEQUE 070, CANCELADO 0.00 0.00
00001 011272020 E 00080 00071 |CHEQUE 0070 CANGC ELADO 0.00 0.00
00002 011272020 E 00091 00072 |2DA Q DICIEMBRE 2020, NOMINA GENERAL, EFECTIVO : 0.00 34,447.44
00002 011272020 E 00002 00073  |2DA Q DICIEMBRE 2020, EFECTIVO 0.00 7.423.60
00002 01122020 E 00093 00083 | TRASPASO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 0.00 47,650.00
00015  01/12/2020 E 00095 00085 |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ, 924 ¥ 925 FACS 0.00 225,852.00
00008 01122020 E 00096 00086 |GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO, PAPELERIA REG CIV 0.00 41,800.00
00010 01122020 E 00087 00097  |RUBEN MARTINEZ OLIVA, ARRENDAMIENTO. 0.00 69,000.00
00002 011272020 E 00098 00098  |REINTEGRO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 0.00 1,004.49
00002 01122020 E 00009 00098 |REINTEGRO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 0.00 3,123.18
00002  01/12/2020 E 00100 00100 REINTEGRO 01720130421504 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 0.00 80.00
00007  01/12/2020 E 00101 00101 HOTEL QUINTO SOL PAGO TOTAL A11784, FAC. PD-11 MAYO 20 0.00 50,000.00
00007 011272020 E 00102 00102 [ROLANDO SANCHEZ GUTIERREZ, PD-14 MAYO 2020 0.00 15,404.80
00008 011272020 E 00103 00103 |CLAUDIA BAUTISTA JUSTO. 5861 FACT 0.00 5.800.00
00008 01122020 E 00104 00104 |MARGARITA CABALLERO RAMIREZ 0.00 4,640.00
00008  01/12/2020 E 00105 00105  |EDITORIAL SIXBRO SA DE CV, A 5507 FACT 0.00 5,800.00
00008  01/12/2020 E 00106 00108  |GILBERTO COVARRIBUAS MUNDO, A 248 FACT 0.00 5,800.00
00015 01122020 E 00107 00107  |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ, 826 Y 827 FACTS 0.00 237,104.00
00015 0112/2020 E 00108 00108  |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ, 828 Y 828 FACT 0.00 208,800.00
00015 011122020 E 00109 00100 |ANTONIO MENDEZ BAUTISTA, 262 Y254 FACTS 0.00 8,458.00
00050 01122020 E 00110 00110  [RICARDO SANCHEZ ANTONIO 0.00 336,400.00
00008  01/12/2020 E 00111 00111 [JOSELITO DIAZ DIAZ, 203 FACT 0.00 92,892.80
00008 01122020 E 00113 00113 [RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B800 FACT 0.00 208,800.00
00008 011272020 E 00114 00114 |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ, 933 FACT 0.00 196,040.00
00008 01/122020 E 00115 00115  [MPR DEL BAJIO, A 418 FACT 0.00 256,603.60
00071 01122020 E 00084 00094 |SERVICIO PIRAMIDES SA DE CV, AA-1783 0.00 209,454.24
00015 01122020 E 00112 00112 |CAREN NORIKO PEREZ BUSTOS, B 164 Y 8 165 0.00 250,841.74

TOTAL: 24,706,259.23 24,341,243.83
1112 000000014 DODODODODOODODOCO2 01720130422222 FISMOF 2020 12,530,787.64 2,273.25 12,301,215.27 231,845.62 2711112020
REN. FECHA TIPO N.POL REF CONCEPTO DEBE HABER
00009  30/12/2020 E 00184 00184 |TEXOCPALCO SADECV. A 141 0.00 260,722.21
00008 30122020 E 00211 00211  |ENSUN ENERGIAS RENOVABLES SA DE CV 0.00 9546156
00001 3011202020  E 00180 00001 |CHEQUE 001 CANGELADO 0.00 0.00 A P
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MUNICIPIO TEOTIHUACAN 0089 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
Cuenta (3) Concepto (4) Saldo Inicial (5) Debe (6) Haber (7) Saldo Final (8) Fecha de Antigiiedad (s)
00001 30/12/2020 E 00190 00002 CHEQUE 002 CANCELADO 0.00 0.00
00003 30/12/2020 E 00192 00004 |OLICER CONSTRUGCIONES. 113 FACTURA 0.00 408,955.15
00008 30112/2020 E 00193 00005 |OLICER CONSTRUCCIONES Y PAVIMENTACIONES SA DE CV 0.00 739,188.59
00001 30/12/2020 E o01e7 00009 |CHOO08 CANCELADO 0.00 0.00
00001 301122020 E 00168 00010 [CHEQUE No 0010 0.00 0.00
00001 30112/2020 E 00169 00011  |CHEQUE No 11 CANCELADO 0.00 0.00
00000 30/12/2020 E 00203 00203 |CONSTRUCCIONES VAP DE TEOTIHUACAN SA DE CV 0.00 762,621.60
00000  30/12/2020 E 00204 00204 CONSTRUCCIONES Y DISENOS TEOTIHUACANA SA DE CV 0.00] 2,063519.27
00008  30/12/2020 E 00205 00205 |CONSTRUCTORA SARADEAC, SA DE CV 0.00 500,641.47
00003 301122020 E 00206 00206 |PROYECCTOS Y CONSTRUCCIONES TEGTIHUACAN SA DE CV 0.00 832,733.26
00002  30/12/2020 E 00207 00207 |[PROYECTQS Y CONSTRUCCIONES TEOTIHUACAN SA DE CV 0.00 1,943,044 30
00008 30/12/2020 E 00208 00208 |CONSTRUCCIONES VAP DE TEOTIHUACAN SA DE CV 0.00 508,414.54
00008  30/12/2020 E 00209 00208 |FELIX ALVARO GARCIA ALARCON 0.00 391,249.14
00003 30112/2020 E 00210 00210 |GERARDO AREVALO SANCHEZ 0.00 878,324.16
00008 301122020 E 00212 00212 |ENSUN ENERGIAS RENOVABLES SA DE CV, 1937 FACT 0.00 95 46156
00008  30/12/2020 E 00213 00213 ENSUN ENERGIAS RENOVABLES SA DE CV, 1838 FAC 0.00 106,692.33
00008 30M12/2020 E 00214 00214 |ENSUN ENERGIAS RENOVABLES SA DE CV, 1940 FACT 0.00 61,769.50
00008  30/12/2020 E 00215 00215 |ENSUN ENERGIAS RENOVABLES SA DE CV, 1930 FACT 0.00 106,692.33
00008 301122020 E 00216 00216 |ENSUN ENERGIAS RENOVABLES, SA DE CV, 1841 FACT 0.00 61,769.50
00008 301122020 E 00217 00217 |ENSUN ENERGIAS RENOVABLES SA DE CV. 1942 0.00 9546156
00008 30/12/2020 E 00218 00218 |ENSUN ENERGIAS RENOVABLES SA DE CV. 1943 FACT 0.00 106.692.11
00009  30/12/2020 E 00219 00219 |TEXOCPALCO SA DE CV, A142 FACT s 0.00 325,802.59|
00009  30/12/2020 E 00191 00191 FELIX ALVARO GARCIA ALARCON, A442 FACT 0.00 391,249.14
00008 30/12/2020 E 00202 00202 |MARKA TENDENGIA ARQUITECTONICA SA DE CV 0.00 326,049.46
00009 30/12/2020 E 00198 00196 | TEXOCPALCO SA DE CV, A143 FACT 0.00 260,667.89
00009  30/12/2020 E 00201 00201 MARKA TENDENCIA ARQUITECTONICA SA DE CV 0.00 326,049.46
00003 30122020 E 00200 00200 |MARKA TENDENCIA ARQUITECTONICA SA DE CV 0.00 391,300.50
00001  30/12/2020 E 00278 00015 |CHEQUE 15, CANCELADO FISMDF 2020 0.00 0.00
00000  30/12/2020 E 00185 00185 |[TEXQCPALCO SA DE CV A 144 FACT 0.00 260,682.09
00005  20/12/2020 D 00002 00002 [INTERESES 01720130422222 FISMDF 2020 227325 0.00
TOTAL: 2,273.25 12,301,215.27
1112 000000014 000000000000000003 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 8,608,194.09 10,889,789.51 19,336,427.26 161,556.34 30/11/2020
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002 30/12/2020 E 00220 00011 1RA Q DIC, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAL, PENS. SP 0.00 2,273.18
00002 30122020 E 00221 00012  |2DA Q DICIEMBRE, PENSION SEGURIDAD PUBLICA 0.00 559.55
00009 30/12/2020 E 00222 00012 |GRUPC NUFRA SA DE CV, 52 FACT 0.00 2,901,232.07
00015 30/12/2020 E 00224 00224  |SERVICIC PIRAMIDES SA DE CV 0.00 420.419.59
00002 30M12/2020 E 00225 00225 |TRANSFERENCIA 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 0.00 225.852.00
00002  30/12/2020 E 00228 00226 | TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 0.00 68,270.49
00002 30/12/2020 E 00227 00227  |1RA Q DIC, AGUNALDO Y PRIM VACAC 2020, SP Y PC 0.00 2,342,560.63
00009 30122020 E 00223 00014  |DISENO ARQUITECTONICO SUSTENTABLE PIRAMIDES 0.00 2,530,723.89
00001 30/12/2020 E 00279 00015  |CHEQUE No 15, CANCELADO FORTAMUNDF 2020 0.00 0.00
00006  28/12/2020 D 00002 00002 |INTERESES 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 1,227.41 0.00
00001 20/12/2020 D 00004 00004 |TRASPASO CAJA-BANCOS, FORTAMUNDF DIC 2020 3,532,534.67 0.00
00002 23122020 E 00234 00234 | TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 0.00 546,403.87
00002 23122020 E 00235 00235 |TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 0.00 506,736.16
00002 23/12/2020 E 00236 00236 |TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 0.00 538,286.14
00002 231202020 E 00237 00237 |TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 0.00 518,431.44
00002 23122020 E 00238 00238 |TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 0.00 535.204.00
00002 23122020 E 00239 00239 |TRASPASO FORTAMUNDF 2020 0.00 531,675.37
00002 2312/2020 E 00240 00240  |TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 0.00 545,663.89 L
00002  23/12/2020 E 00241 00241 |TRASPASO 1720130422075 FORTAMUNDF 2020 0.00 542,313.52
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00002 23/12/2020 E 00242 00242 |TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 0.00 530,927.83
00002 23M2/2020 E 00243 00243 | TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 0.00 545,867.50
00002 23/12/2020 E 00244 00244 |TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 0.00 534,533.32
00002 23/12/2020 E 00245 00245 | TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 0.00 555,882.04
00008  23/12/2020 E 00248 00246 |CONSTRUCCIONES Y DISENOS TEOTIHUACANA SA DE CV 0.00 1,081,040.91
00008 2312/2020 E 00247 00247  |INGENIERIA Y ARQUITECTURA DE TEXCOCO SA DE CV 0.00 1,1356,068.86
00008 23/12/2020 E 00248 00248  |PAVIMENTACIONES Y EDIFICACIONES AREVALO SA DE CV 0.00 1,560,646.30
00001  18/12/2020 E 00145 00145 | TRASPASO 1720130422075 FORTAMUNDF 2020 1,012,000.00 0.00
00001  18/12/2020 E 00146 00146 | TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 3.811,390.00 0.00
00001  18/12/2020 E 00147 00147  |TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 1,497,229.43 0.00
00001 18/12/2020 E 00148 00148 | TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 120,000.00 0.00
00001 18/12/2020 E 00149 00140 |TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 80,000.00 0.00
00001  18/12/2020 E 00150 00150 |TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 609,556.00 000
00001 18A12/2020 E 00151 00151 | TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 225,852.00 0.00
00002 17/1272020 E 00229 00220 |TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 0.00 14,045.94
00002 171272020 E 00230 00230 |2DA Q DICIEMBRE 2020, SP Y PC 0.00 534,739.15
00002  17/12/2020 E 00231 00231 2DA QUINCENA - PENSION DIC 2020, SP Y PC 0.00 6.638.96
00002 17/12/2020 E 00232 00232 |TRASPASO 01720130422076 FORTAMUNDF 2020 0.00 7.962.26
00002  17/12/2020 E 00233 00233 [1RA Q DICIEMBRE. AGUNALDO Y PRIMA VAC, SP Y PC 0.00 40,921.52
00002 16/12/2020 E 00228 00228  |TRASPASO 01720130422075 FORTAMUNDF 2020 0.00 31,546.68
TOTAL: 10,889,789.51 19,336,427.26
1112 000000014 000000000000000004 01720130421862 FEFOM 2020 * 7,081,474.04 27,735.60 6,851,876.56 257,333.08 27111/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  30/12/2020 E 00280 00006 |CHEQU No6, CANCELADO FEFOM 2020 0.00 0.00
00011 20/12/2020 E 00257 00257 |CONSTRUCTORA R KR SA DE CV, 83 FACT 0.00 489,971.89
00011 29/12/2020 E 00258 00258 |CONSTRUCTORA R KR SA DE CV 0.00 351,041.69
00011  28/12/2020 E 00280 00260 |CONSTRUCCIONES VAP DE TEOTIHUACAN 0.00 66,303.89
00011 20/12/2020 E 00262 00262 DISENO ARQUITECTONICO SUSTENTABLE PIRAMIDES 0.00 1,131,84565
00011 20/12/2020 E 00263 00263  [CVM CONSTRUCCIONES SA DE CV, 226 FACT 0.00 306,878.31
00011 20/12/2020 D 00009 00009 |SARADEAC REINTEGRO DE RETENCIONES 26,165.15 0.00
00058  20/12/2020 E 00261 00261 INGENIERIA Y ARQUITECTURA DE TEXCOCO SA DE CV 0.00 1,421,583.58
00007 20/12/2020 D 00002 00002 |INTERESES 01720130421862 FEFOM 2020 1,570.45 0.00
00011 26/12/2020 E 00259 00258 |CONTRUCTORAR+KR SA DE CV 0.00 317,799.75
00001  23/12/2020 E 00249 00001 [CHEQUE No 001 CANCELADO FEFOM 2020 0.00 0.00
00011 23/12/2020 E 00250 00002 |GRUPO NUFRA SA DE CV, 51 FACT 0.00 267,696.04
00001 23/12/2020 E 00251 00003 |CHEQUE No 003 CANCELADO FEFOM 2020 0.00 0.00
00001 23112/2020 E 00252 00004 |CHEQUE No 004 CANCELADO FEFOM 2020 0.00 0.00
00011 23/12/2020 E 00254 00254 |INGENIERIA Y ARQUITECTURA DE TEXCOCO SA DE CV 0.00 350,373.85
00011 23/12/2020 E 00253 00253 |CONSTRUCCIONES VAP SA DE CV 0.00 1.024,24978
00002  10/12/2020 E 00256 00256 |CONSTRUCTORA SARADEAC, SA DE CV 0.00 155,052.71
00002  10/12/2020 E 00255 00255 |CONTRUCCIONES SARADEAC SA DE CV 0.00 969,079.42
TOTAL: 27,735.60 6,851,876.56
1112 000000014 000000000000000005 01720131015450 FORTASEG 2020 2,811,711.38 529.97 2,794,838.48 17,402.87 2711112020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008 20/12/2020 E 00264 00264 |JK SISTEMAS FEDERALES SA DE CV, 1228 FACT 0.00 526,408.00
00008 20/12/2020 E 00265 00265 |JK SISTEMAS FEDERALES SA DE CV, 1231 FACT 0.00 145,000.00
00008 29/12/2020 D 00002 00002 |INTERESES 01720131015450 FORTASEG 2020 529.97 0.00
00008  04/12/2020 E: 00266 00266 |JK SISTEMAS FEDERALES SA DE CV, 1231 FACT 0.00 145,000.00
00008 04/12/2020 E 00268 00268 |INSTITUTO DE FORMACION POLICIAL, 1636 FACT 0.00 400,198.50
00008 04/12/2020 E 00269 00260 |PROSPEKTEC S DE RL DE CV, 41 FACTURA 0.00 386.500.98
00008 04/12/2020 E 00270 00270 |PROSPEKTEC S. DERL DE CV, 40 FAC 0.00 868,231.00 /
00008  04/12/2020 E 00271 00271  |MIRIAM JUAREZ HERNANDEZ, A 3449 FACT 0.00 19,500.00
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00008  04/12/2020 E 00272 00272 |CENTRO DE CONTROL CONFIANZA DEL EDO MEX 0.00 49,500.00
00008  04/12/2020 E 00273 00273  |INSTITUTO DE FORMACION POLICIAL, 1835 FACT 0.00 254,500.00

TOTAL: 529.97 2,794,838.48
1112 000000014 000000DODODOODODOD 01720134453105 RECURSOS PROPIOS 2020 809.59 15,665.08 54.57 16,420.10 2711112020
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00000 20112/2020 D 00002 00002 |INTERESES 01720134453105 RECURSOS PROPIOS 2020 1.08 0.00
00016 20/12/2020 D 00007 00007 |COMISIONES 01720134453105 RECURSOS PROPIOS 2020 0.00 54 57
00007 2812/2020 D 00006 00006 |RECURSOS PROPIOS DICIEMBRE 2020 15,664.00 0.00

TOTAL: 15,665.08 54.57
1112 000000014 000000000000000010 01720138428290 PAD 2020 1,350,126.39 2,000,237.56 3,332,416.91 17,947.04 2711/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 30/12/2020 E 00281 00003 |CHEQUE No 03, CANCELADO PAD 2020 0.00 0.00
00003 28/12/2020 D 00004 00004 |TRASPASO CAJA A BANCOS PAD DIC 2020 2,000,000.00 0.00
00010 29/12/2020 D 00002 00002 |INTERESES 01720138428200 PAD 2020 237.56 0.00
00010 04/12/2020 E 00276 00276  |INGENIRIA Y ARQUITECTURA TEXCOCO. 167 0.00 1,341,037.60
00008 04/12/2020 E 00275 00275 |CONSTRUCTORA RARADEAC SA DE CV, CS 32 0.00 757.295.00
00009  04/12/2020 E 00274 00274 |CONSTRUCTORA SARADEAC SA DE GV, CS 31 0.00 1,234,084.31

TOTAL: 2,000,237.56 3,332,416.91
1112 000000014 000000000000000011 01720141458094 FASP COMPLEMENTARIA 0.00 4,207.67 0.00 4,207.67 01/12/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  01/12/2020 E 00088 00088  |REINTEGRO 01720141458084 FASP COMPLEMENTARIA 1,004.49 0.00
00001  01/12/2020 E 00088 00088  |REINTEGRO 01720141458084 FASP COMPLEMENTARIA 3.123.18 0.00
00001 01/12/2020 E 00100 00100 REINTEGRO 01720141458084 FASP COMPLEMENTARIA 80.00 0.00

TOTAL: 4,207.67 0.00
1113 Bancos/Dependencias y otros 3,544,165.75 0.00 0.00 3,544,165.75
1113 000000002 0000DODODOCOCOO0OE GRUPO ALCIONES S.A. DE C.V. 0.93 0.00 0.00 0.93 3112/2015
1113 000000003 0000DO00DO0000000T ISSEMyM 3,541,356.82 0.00 0.00 3,541,356.82 3112/2015
1113 000000003 000000000000000002 CLAUDIA TELMA OLIVA AGUIRRE 140.00 0.00 0.00 140.00 311122015
1113 000000003 000000000000000014 DTIA INTELLIGENT CONSULTORES SA DE CV 2,668.00 0.00 0.00 2,668.00 311122015
1116 Depésitos de Fondos de Terceros en Garantia ylo Administracién 129,600.00 0.00 0.00 129,600.00
1116 000000002 000000000000000001 RUBEN MARTINEZ OLIVA 129,600.00 0.00 0.00 129,600.00 311212015
1121 Invarsiones Financieras de Corto Plazo 9,573,064,99 0.00 9,573,064.99 0.00
1121 000000001 % DE INVERSION DE FONDO FINANCIERO DE APOYO MUNICIPAL 9,573,064.99 0.00 9,573,064.99 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL REF CONGEPTO DEBE HABER
00002 29/12/2020 D 00080 00080  |% DE INVERSION DE FONDO FINANCIERC DE APOYQ MUNICIPAL 0.00 9,573,064.99

TOTAL: 0.00 9,573,064.99
1123 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo 11,982,904.17 52,769.35 2,822,907 47 9,212,766.05
1123 000000001 000000000000000001 0001 CREDITO AL SALARIO 143.26/ 0.00 4,159.86 -4,016.60 311212015
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008 30112/2020 E 00282 00282 |CREDITO AL SALARIO 0.00 2,079.93
00008 30/12/2020 E 00283 00283 |CREDITO AL SALARIO 0.00 2,079.93

TOTAL: 0.00 4,159.86
1123 000000001 000000000000000001 0005 SUBSIDIO AL EMPLEOQ 2014 244,750.93 0.00 0.00 244,750.93 31122015
1123 000000001 000000000000000001 0006 SUBSIDIO AL EMPLEO 2015 123,766.97 0.00 0.00 123,766.97 31/112/2015
1123 000000001 000000000000000001 0007 SUBSIDIO AL EMPLEO 2016 166,710.75 0.00 0.00 166,710.75 3112/2015)
1123 000000001 00000O000000000001 DODE 'SUBSIDIO AL EMPLEQ 2017 202,151.63 0.00 0.00 202,151.63 31122015
1123 000000001 000000000000000001 0010 SUBSIDIO AL EMPLEO 2018 -444,368.17 8,000.33 7,882.60 -444,250.44 27111/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00862 20/12/2020 D 00055 00055 |SUBSIDIO AL EMPLEO 2020 1,597.26 0.00

-
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00288 20/12/2020 D 00057 00057  |SUBSIDIO AL EMPLEO 2020 6,403.07 0.00
00289 20/12/2020 D 00057 00057  |AJUSTE SUBSIDIO AL EMPLEO 2020 0.00 108.80
00317 20/12/2020 2] 00057 00057 |AJUSTE SUBSIDIO AL EMPLEO 2020 0.00 108.80
00002 17/112/2020 E 00133 00133  |SUBSIDIO AL EMPLED 2019 0.00 7.665.00

TOTAL: 8,000.33 7.882.60
1123 00000005 000000000000000001 0176 ODEAPAST 4,364,924.64 0.00 0.00 4,364,924.64 311212015
1123 000000005 000000000000000001 0185 ROSARIO LUCERO VILLALOBOS 126.16 0.00 0.00 126.16 31/12/2015
1123 000000005 000000000000000001 0193 BASALTO DESARROLLO INMOBILIARIO 38,400.00 0.00 0.00 38,400.00 311122015
1123 000000005 000000D0000D0D0D0D01 D201 ISSEMYM 162,407.87 0.00 0.00 162,407.87 3112/2015
1123 000000005 000000000000000001 0202 MARIA CRISTINA SANDOVAL GONZALEZ 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 31122015
1123 000000005 000000000000000001 0208 DIF DE TEOTIHUACAN 275,412.94 0.00 0.00 275,412.94 3111212015
1123 000000005 000000000000000001 0211 CONAGUA 3,249,343.17 0.00 0.00 3,249,343.17 3112/2015
1123 000000005 000000000000000001 0245 CONAGUA 2010 648,136.00 0.00 0.00 648,136.00 311212015
1123 000000005 000000000000000001 0268 ESPIRIDION CERVANTES SARABIA 100.00 0.00 0.00 100.00 31122015
1123 000000005 000000000000000001 0282 CALIXTO RODRIGUEZ LEON 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 3112/2015
1123 000000005 0D0O0OO0000O000001 0283 TRANS. REGISTRO DE DEPOSITO ERRONEO A MA. ISABEL GODINEZ PINEDA 12,234.84 0.00 0.00 12,234.84 31122015
1123 000000006 000000000000000001 0041 JUAN JOSE ESPINOZA AGUILAR -0.01 0.00 0.00 -0.01 31122015
1123 DO00D0007 000000000000000001 0033 TRINIDAD AGUILAR CORONA 163,567.43 0.00 0.00 163,567.43 31/112/2015
1123 DODODO0O7 0DO000000000000001 0044 EDITH GONZALEZ GUTIERREZ 689,602.13 0.00 689,602.36 -0.23 3112/2015
REN. FECHA TIPO N.POL REF CONCEPTO DEBE HABER
00072 011272020 | 00001 00001  |EDITH GONZALEZ GUTIERREZ 0.00 689,602.36

TOTAL: 0.00 689,602.36
1123 000000008 000000000000000001 DOD1 AFIANZADORA SOFIMEX S.A. 4,271.90 0.00 4,271.90 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00056  01/12/2020 1 00001 00001 AFIANZADORA SOFIMEX S.A. 0.00 4,271.90

TOTAL: 0.00 4,271.90
1123 000000008 000000000000000001 D003 MARIANA HERNANDEZ PEREZ 18,960.00 0.00 18,960.00 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER
00057 01/12/2020 | 00001 00001  [MARIANA HERNANDEZ PEREZ 0.00 18,960.00

TOTAL: 0.00 18,960.00
1123 000000008 000000000000000001 0004 JOSE GUADALUPE CHAVEZ CORNEJO 103,600.00 0.00 103,600.00 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00073 01/12/2020 1 00001 00001 JOSE GUADALUPE CHAVEZ CORNEJO 0.00 103,600.00

TOTAL: 0.00 103,600.00
1123 000000008 000000000000000001 0005 JAIME HEREDIA ANGELES 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00058 0112/2020 | 00001 00001  |JAIME HEREDIA ANGELES 0.00 20,000.00

TOTAL: 0.00 20,000.00
1123 000000008 000000D000000000001 0006 PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 1,072,455.64 44,769.02 1,117,224.66 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 30M2/2020 E 00078 00056 |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 8,000.00 0.00
00002 2012/2020 D 00084 00084 |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 36.769.02
00032  20/12/2020 D 00077 00077  |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 104.08
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00001 1112/2020 E 00031 00322 |PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 18,338.00 0.00
00001  11/12/2020 E 00032 00323  [PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 18.431.02 0.00
00074  01/12/2020 | 00001 00001 PATRICIO GUTIERREZ ORTIZ 0.00 1,080,351.56

TOTAL: 44,769.02 1,117,224.66
1123 000000008 000000000000000001 0007 RAIR ALEJANDRO CHAVEZ ORTEGA 232,298.27 0.00 232,298.27 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF |CONCEPTO DEBE HABER
00050  01/12/2020 | 00001 00001 RAIR ALEJANDRO CHAVEZ ORTEGA 0.00 232,298.27

TOTAL: 0.00 232,298.27
1123 000000008 000000000000000001 0008 ABDIEL ARIAS FERNANDEZ 118,362.68 0.00 118,362.68 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00060 01122020 | 00001 00001  |ABDIEL ARIAS FERNANDEZ 0.00 118,362.68

TOTAL: 0.00 118,362.68
1123 00DODODOS 000DO00O00000000DT 0008 GUADALUPE SALAS SALAZAR 139,746.39 0.00 139,746.39 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00061 01/12/2020 ] 00001 00001 GUADALUPE SALAS SALAZAR 0.00 139,746.39

TOTAL: 0.00 139,746.39
1123 000000008 000000000000000001 0010 MIGUEL JESUS GARCIA ALONSO 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00082  01/12/2020 1 00001 00001 MIGUEL JESUS GARCIA ALONSO 0.00 4,000.00

TOTAL: 0.00 4,000.00
1123 000000008 000000000000000001 0011 TOMAS ALBERTO ORTEGA CORONA 21,850.00 0.00 21,850.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00063 01112/2020 | 00001 00001  |TOMAS ALBERTO ORTEGA CORONA 0.00 21,850.00

TOTAL: 0.00 21,850.00
1123 000000008 000000000000000001 0012 EMILIO GONZALEZ OCEJO 2,218.00 0.00 2,218.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL REF CONCEPTO DEBE HABER
00064  01/12/2020 | 00001 00001 EMILIO GONZALEZ OCEJO 0.00 2,218.00

TOTAL: 0.00 2,218.00
1123 000000008 000000000000000001 0013 LEONOR ARREOLA GALINDO 11,780.00 0.00 11,780.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL REF CONCEPTO DEBE HABER
00065  01/12/2020 | 00001 00001 LEONOR ARREOLA GALINDO 0.00 11,780.00

TOTAL: 0.00 11,780.00
1123 000000008 000000000000000001 0014 KARINA ALEMAN GIL 1,400.00 0.00 1,400.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL REF CONCEPTO DEBE HABER
00066  01/12/2020 | 00001 00001 KARINA ALEMAN GIL 0.00 1,400.00

TOTAL: 0.00 1,400.00
1123 000000008 000000000000000001 0015 ARMANDO VALENCIA CORTES 101,600.00 0.00 101,600.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL REF CONCEPTO DEBE HABER
00087 01/12/2020 | 00001 00001  [ARMANDO VALENCIA CORTES 0.00 101.600.00

TOTAL: 0.00 101,600.00
1123 000000008 000000000000000001 0016 SILVIA MONCAYO TORRES 58,900.00 0.00 58,900.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL REF CONCEPTO DEBE HABER
00068  01/12/2020 | 00001 00001  |SILVIA MONCAYO TORRES 0.00 58,900.00

TOTAL: 0.00 58,900.00
1123 000000008 000000000000000001 0018 HUGO EDUARDO BUENDIA CAAMANO 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00069 01/12/2020 | 00001 00001  |HUGO EDUARDO BUENDIA CAAMANO 0.00 2,500.00/
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TOTAL: 0.00 2,500.00
1123 000000008 000000000000000001 0019 CHRISTIAN RAMIREZ MORENO 96,850.00 0.00 96,850.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00075 01/12/2020 | 00001 00001 CHRISTIAN RAMIREZ MORENO 0.00 96,850.00
TOTAL: 0.00 96,850.00
1123 000000008 00000D0000000000001 0020 ELIAS ARMANDO SARABIA MARTINEZ 3,600.75 0.00 3,600.75 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00070 0112/2020 | 00001 00001  |ELIAS ARMANDO SARABIA MARTINEZ 0.00 3,600.75
TOTAL: 0.00 3,600.75
1123 000000008 D0000D00O0000000001 0021 GREGORIO ANDRADE GALICIA 2,100.00 0.00 2,100.00 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00071 01122020 | 00001 00001 |GREGORIO ANDRADE GALICIA 0.00 2,100.00
TOTAL: 0.00 2,100.00
1123 000000008 0000DC00D00D0D0001 0023 JOSE AMADOR MARTINEZ GONZALEZ 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008 20/12/2020 D 00081 00081  [JOSE AMADOR MARTINEZ GONZALEZ 0.00 60,000.00
TOTAL: 0.00 60,000.00
1131 Anticipo a Provesdores por Adquisicion de Bienes y Prestacion de Serva C P 22,776,072.05 1,405,280.99 20,571,742.18 3,609,610.86
1131 000000001 000000000000000001 0009 CONSTRUCTORES E INGENIEROS ASOCIADOS 75,000.00 0.00 0.00 75,000.00 3111212015
1131 000000001 000000000000000001 0010 ISSEMYM 2,080,268.02 0.00 0.00 2,080,268.02 311212015
1131 000000001 000000000000000GOT 0012 ISSEMYM 2009-2012 807,845.33 0.00 0.00 807,845.33 3111212015
1131 000000001 0D00000000000000001 0015 IGNACIO BERNARDO GOMEZ MONTERRUBIO 3,956.00 0.00 0.00 3,956.00 31/12/2015
1131 000000001 000000000000000001 0065 ELVIRA MONTERRUBIO REDONDA 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 31/12/2015
1131 000000001 000000000000000001 0066 COMERCIALIZADORA ATTESA S.A. DE C.V. 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 3111212015
1131 000000001 000000000000000001 0087 SERGIO FLORES SANCHEZ 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 311212015
1131 000000001 000000000000000001 0088 LABORATORIO CLINICO DE JESUS, S.C. 21,907.35 0.00 0.00 21,907.35 31122015
1131 000000002 00DODO0OODODO000DT 0004 PEDRO MARTINEZ COUTINO 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 311212015
1131 000000002 000000000000000001 0010 FRANCISCO JAVIER BALDERAS SANCHEZ 724.08 0.00 0.00 724.08 3111212015
1131 000000003 000000000000000001 0058 DIRECCION GENERAL DE LA INDUSTRIA MILITAR 13,119.73 0.00 0.00 13,119.73 31/1212015
1131 000000004 DODODOOOCDO0OCOODT 0001 RICARDO SANCHEZ ANTONIO 4,878,579.76 0.00 4,878,579.76 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00015 29122020 D 00011 00011 |RICARDO SANCHEZ ANTONIC, PE-58 MARZO 2020 0.00 121,603.96
00016 29112/2020 D 00012 00012  |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE-85 MARZO 2020 0.00 109,040.00
00022 29/12/2020 D 00013 00013  |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE-62 MARZO 2020 0.00 174,000.00
00008 291272020 D 00014 00014 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE-105 MZO 2020, B 845 0.00 61,850.00
00008  29/12/2020 D 00015 00015 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B346 FACTURA 0.00 3,886.00
00015  26/12/2020 D 00016 00018  |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B 889 FACT 0.00 52,126.92
00016 291272020 D 00016 00016 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B 887 FACT 0.00 283.25
00008  28/12/2020 D 00017 00017 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B 898 FACT 0.00 9,959.99
00015 26/12/2020 D 00018 00018  [RICARDO SANCHEZ ANTONIC, B201 Y Bo02 FACT 0.00 111,182.52
00015 29/12/2020 D 00019 00019 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, BE03 FACT 0.00 37.352.00
00016 26/12/2020 D 00019 00018 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, Bo04 FACT 0.00 16,124.00
00015 2012/2020 D 00020 00020 [RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B900 Y BROS 0.00 178.892.88
00008  29/12/2020 D 00021 00021  |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B906 FACT 0.00 107,134.91
00015 26/12/2020 D 00022 00022 [RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B 907 Y BS08 FACT 0.00 134,270.00
00028 29/12/2020 D 00023 00023  |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B810 FACT 0.00 21,435.00
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00022 20/12/2020 D 00024 00024  |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B911 FACT 0.00 31,784.00
00023 2011212020 D 00024 00024 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, BO12 FACT 0.00 111,953.00
00024 20122020 D 00024 00024 [RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B813 FACT 0.00 118,135.00
00015 20/12/2020 D 00025 00025 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B914 0.00 120,232.00
00016 29/12/2020 D 00025 00025 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B 915 0.00 55.680.00
00015 20/12/2020 D 00026 00026  |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, BO18 FACT 0.00 2312112
00016  20/12/2020 D 00026 00026 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, Bg17 FACT 0.00 99,760.00)
00015 20/12/2020 D 00027 00027 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B@18 Y B919 0.00 116,000.00
00030 29122020 D 00023 00023 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B850 FACT 0.00 35,960.00
00031 2001272020 D 00023 00023 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, Bo4g FACT 0.00 267,438.00
00032 20/12/2020 D 00023 00023  |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B48 FCAT 0.00 114,202.00
00016 29/12/2020 D 00010 00010  [RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE-63 MARZO 2020 0.00 139,560.00
00008 291272020 D o028 00028 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, B 934 FACT 0.00 7.577.06
00016 2012/2020 D 00029 00020 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE 13 JUNIO 2020 0.00 128,180.00
00016 2012/2020 D 00030 00030  |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE 17 JULIC 2020 0.00 122,380.00
00016 20/12/2020 D 00031 00031 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE-21 JULIO 2020 0.00 121,220.00
00008 29/12/2020 D 00032 00032 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE-20 JULIO 2020 0.00 114,696.15
00015 20/1272020 D 00033 00033  |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE- 16 AGOSTO 2020 0.00 146,740.00
00008 29/12/2020 D 00034 00034  |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE-9 AGOSTO 2020 0.00 59,740.00
00008 20/12/2020 D 00035 00035 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE- 10 AGOSTO 2020 0.00 60,320.00
00008 200122020 D 00036 00036  [RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE 11 SEPTIEMBRE 2020 0.00 25,984.00
00008 29/12/2020 D 00037 00037 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE-12 SEPTIEMBRE 2020 0.00 29,445.44
00008 201272020 D 00038 00038 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE-13 SEPTIEMBRE 2020 0.00 93,223.40
00008 2011202020 D 00038 00038  |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE-14 SEPTIEMBRE 2020 0.00 84,100.00
00008 201272020 D 00040 00040 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE - 15 SEPTIEMBRE 2020 0.00 110,200.00
00015 2011202020 D 00041 00041 [RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE-16 OCTUBRE 2020 0.00 189,718.00
00008 20122020 D 00042 00042 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE-24 OCTUBRE 2020 0.00 62,060.00
00015 20122020 D 00043 00043 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE - 25 OCTUBRE 2020 0.00 131,660.00
00008 20/12/2020 D 00044 00044  [RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE-13 NOVIEMBRE 2020 0.00 93,493.00
00008 200122020 D 00045 00045  [RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE-14 NOVIEMBRE 2020 0.00 58,730.80
00015 20/12/2020 D 00048 00046 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE-23 NOVIEMBRE 2020 0.00 128,760.00
00008 2011202020 D 00047 00047  [RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE-25 NOVIEMBRE 2020 0.00 46,811.80
00022 20122020 D 00048 00048  [RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE-21 OCTUBRE 2020 0.00 273,285.98
00036 20122020 D 00049 00049 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE- 23 OCTUBRE 2020 0.00 174,111.03
00050 2012/2020 D 00050 00050 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO, PE-18 OCTUBRE 2020 0.00 14324253
00008 20/12/2020 D 00052 00052  [RICARDO SANCHEZ ANTONIO 0.00 99,934.00
00008 20/122020 D 00053 00053 |RICARDO SANCHEZ ANTONIO 0.00 0.02
TOTAL: 0.00 4,878,579.76
1131 000000004 000000000000000001 0007 INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS ( ISSEMYM) 13,764,625.11 1,405,279.76 15,169,904.87 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00037 20/12/2020 D 00054 00054  [ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. ENERO 2019 GENERAL 0.00 399,464 .48
00050 2012/2020 D 00054 00054  [ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. ENERO 2019 SPYPC 0.00 236,523.65
00012 2012/2020 D 00054 00054 |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. ENERO 2019 GENERAL 0.00 199,339.67
00025 20122020 D 00054 00054 |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. ENERO 2018 SPYPC 0.00 259,831.33
00505 20/12/2020 D 00084 00054 |ANTICIPO ISSEMYM 24 Q. DICIEMBRE 2019 GENERAL 0.00 5,344.39
00062 20/12/2020 D 00054 00054 |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. FEBRERO 2019 GENERAL 0.00 474,841.98
00075 20/2/2020 D 00054 00054 [ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. FEBRERO 2019 SPYPC 0.00 266,983.36
00087 2001202020 D 00054 00054 |ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. FEBRERO 2019 GENERAL 0.00 300,169.11
00100  20/12/2020 D 00054 00054 |ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. FEBRERO 2019 SPYPC 0.00 263,913.08
00112 20012/2020 D 00054 00054 |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. MARZO 2019 GENERAL 0.00 330,529.28
00125  20/12/2020 D 00054 00054 [ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. MARZO 2019 SPYPC 0.00 261.933.25
00137 20122020 D 00054 00054  [ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. MARZO 2018 GENERAL 0.00 302.,933.20
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00150 20122020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. MARZO 2019 SPYPC 0.00 259,963.70
00162 20M12/2020 D 00054 00054 |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. ABRIL 2019 GENERAL 0.00 318.005.53
00175 26/12/2020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. ABRIL 2018 SPYPC 0.00 262,267.43)
00187 20M12/2020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. ABRIL 2019 GENERAL 0.00 311,119.05
00200 20M12/2020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. ABRIL 2018 SPYPC 0.00 262,798.37
00212 20M2/2020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. MAYO 2019 GENERAL 0.00 311,530.13
00225 2012/2020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. MAYO 2019 SPYPC 0.00 266,685.53
00237 201212020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. MAYO 2018 GENERAL 0.00 313,647.17
00250 20M12/2020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. MAYO 2018 SPYPC 0.00 262,585.01
00262 20012/2020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. JUNIO 2019 GENERAL 0.00 300,843.07
00275 2012/2020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. JUNIO 2019 SPYPC 0.00 258,058.86
00287 20M12/2020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. JUNIO 2019 GENERAL 0.00 287,256.62|
00300 20/12/2020 D 00054 00054 |[ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. JUNIO 2018 SPYPC 0.00 253,539.35
00312 20122020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. JULIO 2019 GENERAL 0.00 296,130.54
00325 20M2/2020 D 00054 00054 |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. JULIO 2018 SPYPC 0.00 252,992.22
00337 201212020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. JULIO 2019 GENERAL 0.00 294,476.90
00350 29122020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. JULIO 2018 SPYPC 0.00 253,676.13
00362 201272020 D 00054 00054 |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. AGOSTO 2018 GENERAL 0.00 303,789.58
00375 20122020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. AGOSTO 2018 SPYPC 0.00 252,532.01
00387 20112/2020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. AGOSTO 2010 GENERAL 0.00 298.487.79
00400 201272020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. AGOSTO 2018 SPYPC 0.00 252,864.07
00412 291272020 D 00054 00054  [ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. SEPTIEMBRE 2019 GENERAL 0.00 298,315.78
00425 291272020 D 00054 00054 |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. SEPTIEMBRE 2019 SPYPC 0.00 258,993.69
00438 201272020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. SEPTIEMBRE 2019 GENERAL 0.00 296,180.56
00451 29/12/2020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. SEPTIEMBRE 2019 SPYPC 0.00 257.936.98
00464 201272020 D 00054 00054 | ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. OCTUBRE 2019 GENERAL 0.00 310,376.21
00477 29/12/2020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. OCTUBRE 2010 SPYPC 0.00 258,502.27
00400 29/1272020 D 00054 00054 | ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. OCTUBRE 2019 GENERAL 0.00 304,464.00
00503 291272020 D 00054 00054  [ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. OCTUBRE 2019 SPYPC 0.00 260,147.53
00516 2012/2020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. NOVIEMBRE 2018 GENERAL 0.00 319,404.63
00520 201272020 D 00054 00054 |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. NOVIEMBRE 2019 SPYPC 0.00 263,441.23
00542  29/12/2020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 24 Q. NOVIEMBRE 2018 GENERAL 0.00 323,414.09
00555 29/12/2020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. NOVIEMBRE 2019 SPYPC 0.00 263,893.39
00568 29/12/2020 D 00054 00054 |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. DICIEMBRE 2019 GENERAL 0.00 321,577.46
00581 291272020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. DICIEMBRE 2018 SPYPC 0.00 263,441.23
00504 291272020 D 00054 00054  |ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. DICIEMBRE 2019 GENERAL 0.00 325,586.93
00608 29/12/2020 D 00054 00054  [ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. DICIEMBRE 2019 SPYPC 0.00 263,893.29
00054  26/12/2020 D 00056 00056 |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. DICIEMBRE 2020 GENERAL 0.00 434,764.49
00108 201272020 D 00056 00056 |ANTICIPO ISSEMYM 1A Q. DICIEMBRE 2020 SPYPC 0.00 270,148.85
00162 29/12/72020 D 00056 00056  |ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. DICIEMBRE 2020 GENERAL 0.00 414,633.23
00216 29/12/2020 D 00056 00058  [ANTICIPO ISSEMYM 2A Q. DICIEMBRE 2020 SPYPC 0.00 285,733.19
00022 29/12/2020 D 00001 00012  [INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS ( ISSEMYM) 1.405,279.76 0.00
TOTAL: 1,405,279.76 15,169,904.87
1131 000000004 000000000000000001 0008 GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ 10,000.00 1.23 10,001.23 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00017 29/12/2020 D 00079 00079  |GUILLERMO ORTEGA SANGHEZ 0.00 10,000.00
00004 29/12/2020 D 00008 00008 |GUILLERMO ORTEGA SANGHEZ 0.00 1.23
00015 1112/2020 E 00120 00120 |GUILLERMO ORTEGA SANCHEZ 123 0.00
TOTAL: 1.23 10,001.23
1131 000000004 000000000000000001 0011 NIEVES RESENDIZ HERNANDEZ 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002 29/12/2020 D 00079 00079  [NIEVES RESENDIZ HERNANDEZ 0.00 80,000.00
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TOTAL: 0.00 80,000.00
1131 000000004 000000000000000001 0016 JOSE LUIS BALDERAS DURAN 4,129.00 0.00 4,129.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00004 26/12/2020 D 00079 00079 |JOSE LUIS BALDERAS DURAN 0.00 4,129.00
TOTAL: 0.00 4,129.00
1131 000000004 000000000000000001 0023 ROGELIO CISNEROS MALFABON 135,000.00 0.00 135,000.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00006  29/12/2020 o] 00079 00079 |ROGELIO CISNEROS MALFABON 0.00 135,000.00
TOTAL: 0.00 135,000.00
1131 000000004 000000000000000001 0024 MARACELO ISRAEL CAMPOS VARGAS 8,555.30 0.00 8,555.30 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER
00008  28/12/2020 D 00079 00078 |MARACELO ISRAEL CAMPOS VARGAS 0.00 8,555.30
TOTAL: 0.00 8,555.30
1131 000000004 000000000O0000000T 0026 OSCAR PACHECO AGUIRRE 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL REF CONCEPTO DEBE HABER
00003 29/12/2020 D 00008 00008 |OSCAR PACHECO AGUIRRE 0.00 20,000.00
TOTAL: 0.00 20,000.00
1131 000000004 000000000000000001 0033 CELIA LIZBETH TREJO RIVERA 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL REF CONCEPTO DEBE HABER
00010 29112/2020 D 00079 00079 |CELIA LIZBETH TREJO RIVERA 0.00 10,000.00
TOTAL: 0.00 10,000.00
4131 000000004 000000000000000001 0034 IFAEM 5,739.00 0.00 5,739.00 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER
00012 28/12/2020 D 00078 00079 |IFAEM 0.00 5,739.00
TOTAL: 0.00 5,739.00
1131 000000004 000000000000000001 0037 CLARK AGUSTIN GARCIA MENDOZA 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00014 28/12/2020 D 00078 00078 | CLARK AGUSTIN GARCIA MENDOZA 0.00 15,000.00
TOTAL: 0.00 15,000.00
1131 000000004 000000000000000001 0042 EQUIPOS HIDROMECANICOS MC SA DE CV 0.01 0.00 0.01 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL. REF |CONCEPTO DEBE HABER
00006  28/12/2020 D 00008 00008 |(EQUIPOS HIDROMECANICOS MC SA DE CV 0.00 0.01
TOTAL: 0.00 0.01
1131 000000004 000000000000000001 0043 CENTRO DE CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE MEXICO. 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER
00008  20/12/2020 D 00082 00082 |CENTRO DE CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE MEXICO. 0.00 5,500.00
TOTAL: 0.00 5,500.00
1131 000000004 000000000000000001 0046 MIGUEL ANGEL AGUILAR CORTES 100.00 0.00 100.00 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER
00007  20/12/2020 D 00008 00008 |MIGUEL ANGEL AGUILAR CORTES 0.00 100.00
TOTAL: 0.00 100.00
1131 000000004 000000000000000001 0049 HOTEL QUINTO SOL SA DE CV 229,233.01 0.00 229,233.01 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER f
00004 01/12/2020 E 00101 00101  |HOTEL QUINTO SOL SA DE CV. PE-48 ABRIL 2020 0.00 79,233.01 —~
00005 01/12/2020 E 00101 00101  |HOTEL QUINTO SOL SA DE CV. PE-25 JUNIO 2020 0.00 100,000.00
00006 0112/2020 E 00101 00101  |HOTEL QUINTO SOL SA DE CV, PE-101 NOVIEMBRE 2020 0.00 50,000.00
TOTAL: 0.00 229,233.01

=
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1131 000000004 000000D00000000001 0053 NOEMI ROLDAN DELGADO 350,000.00 0.00 0.00 350,000.00 03/07/2020
1131 000000004 000000000000000001 0056 DIRECCION GENERAL DE INDUSTRIA MILITAR 151,790.35 0.00 0.00 151,790.35 24/09/2020
1134 Anticipo a Contratistas por Obras Piblicas a Corto Plazo 6,532,307.88 1,124,132.54 2,560,004.03 5,096,436.39
1134 000000001 000000000000000015 0015 CONTRUCIONES E INGENIEROS ASOCIADOS 83,263.38 0.00 0.00 83,263.38 311212015
1134 000000001 000000000000000016 0016 FAIRBANKS MORSE CENTRO 18,399.89 0.00 0.00 18,399.89 311212015
1134 000000001 000000000000000056 0056 OLICER CONSTRUCCIONES Y PAVIMENTACIONES, S.A. DE C.V. 0.13 0.00 0.00 0.13 31/112/2015
1134 000000001 00D00000000DADADASS 0058 DISENO E INGENIERIA EN URBANIZACION S.A. DE C.V. 1,181,966.04 0.00 0.00 1,181,966.04 3112/2015
1134 000000001 000000000000000065 0065 INGENIERIA Y ARQUITECTURA DE TEXCOCO S.A. DE C.V. 1,942,337.66 0.00 650,341.71 1,291,995.95 28/10/2020
REN. FECHA TIPO N.POL REF CONCEPTO DEBE HABER
00008 04/12/2020 E 00276 00276  |INGENIERIA Y ARQUITECTURA DE TEXCOCO S.A. DE C.V. 0.00 650,341.71

TOTAL: 0.00 650,341.71
1134 000000001 000000000000000070 0070 PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES TEOTIHUACAN S.A. DE C.V. 89,505.50 0.00 0.00 89,505.50 31122015
1134 000000002 000ODODODOOODO0A1A 0001 URBANISMO SOSTENIBLE RAGA SA DE CV -0.01 0.00 0.00 -0.01 3112/2015
1134 000000004 000000000000000001 0007 CONSTRUCCIONES Y EDIFICIOS COPERO, SA DE CV -0.01 0.01 0.00 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 20/12/2020 D 00095 00085 |CONSTRUCCIONES Y EDIFICIOS COPERO, SA DE CV 0.01 0.00

TOTAL: 0.01 0.00
1134 000000004 000000000000000002 0002 COMERCIALIZADORA POSHTECA SA DE CV -0.39 0.39 0.00 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER
00003  29/12/2020 D 00095 00085 |COMERCIALIZADORA POSHTECA SA DE CV 0.39 0.00

TOTAL: 0.39 0.00
1134 000000004 000000000000000003 0003 INC Y ARQUITECTURA DE TEXCOCO SA DE CV 3,216,835.69 0.00 785,530.18 2,431,305.51 05/11/2020
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00057 20/12/2020 E 00261 00261  |INGENIERIA Y ARQUITECTURA DE TEXCOCO SA DE GV 0.00 630.205.21
00012 231122020 E 00254 00254  |INGENIERIA Y ARQUITECTURA DE TEXCOCO SA DE CV 0.00 155,324.97

TOTAL: 0.00 785,530.18
1134 000000004 000000000000000003 0008 GCS GRUPO CORPORATIVO SEVEN SA DE CV. 0.01 0.00 0.01 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL REF CONCEPTO DEBE HABER
00008 26/12/2020 D 00085 00095 |GCS GRUPO CORPORATIVO SEVEN SA DE CV. 0.00 0.01

TOTAL: 0.00 0.01
1134 000000004 000000000000000004 0001 CONSTRUCCIONES VAP DE TEOTIHUACAN SA DE CV -0.01 0.01 0.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00005  20/12/2020 D 00085 00095 |CONSTRUCCIONES VAP DE TEOTIHUACAN SA DE CV 0.01 0.00

TOTAL: 0.01 0.00
1134 000000004 0000000DO000000010 0001 CONSTRUCCIONES SARADEAC SA DE CV 0.00 1,124,132.13 1,124,132.13 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00012 20112/2020 D 00008 00008 |CONSTRUGCIONES SARADEAG SA DE CV 0.00 1,124,132.13
00001 10112/2020 E 00256 00256 |CONSTRUGCIONES SARADEAC SA DE CV 165,052.71 0.00
00001  10/12/2020 E 00255 00255 |CONSTRUCCIONES SARADEAC SA DE CV 969,079.42 0.00

TOTAL: 112413213 1,124,132.43
1151 Almacén de y de C 948,449.25 0.00 0.00 948,449.25
1151 000000001 000000000000000001 0001 0001 MATERIAL DE CONSTRUCCION 17,880.32 0.00 0.00 17,880.32 3112/2015
1151 000000002 000000000000000001 0001 0001 |MATERIAL ELECTRICO 603,085.52 0.00 0.00 603,085.52 31/12/2015
1151 000000008 000000000000000001 0001 0001 |PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA 47,931.20 0.00 0.00 47,931.20 31/12/2015

-
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1151 00000000 000000000000000001 D001 0002 |DESPENSAS 15,200.00 0.00 0.00 15,200.00 3111212015
1151 000000008 000000000000000001 0001 0003 |PAQUETES DE UTILES ESCOLARES 264,352.21 0.00 0.00 264,352.21 311212015
1231 Terrenos 27,931,299.09 0.00 0.00 27,931,299.09

1231 000000002 000000000000000001 DOD1 JARDINES 8,450.00 0.00 0.00 8,450.00 311212015
1231 000000003 000000000000000001 0001 PANTEONES 188,299.00 0.00 0.00 188,299.00 311212015
1231 000000004 000000000000000001 0001 PARQUES Y ZOOLOGICOS 1,983,280.56 0.00 0.00 1,983,280.56 311212015
1231 000000005 000000000000D0DOD0T DODY BARRIO DE PUXTLA 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 31/12/2015
1231 000000005 000000000000000001 0002 CASA DE LA CULTURA 674.00 0.00 0.00 674.00 31/12/2015
1231 000000005 000OCOC0O000DO0O001 DOD3 PREDIO PARA CRUZ ROJA BO. PURIFICACION 189,571.00 0.00 0.00 189,571.00 31/12/2015
1231 000000005 000000000000000001 D004 PREDIO PARA PROTECCION CIVIL BO. PURIFICACION 141,062.00 0.00 0.00 141,062.00 31/12/2015
1231 000000005 000000000000000001 0005 PREDIO CASA DE LA CULTURA BO. PURIFICACION 98,400.00 0.00 0.00 98,400.00 31/12/2015
4231 000000005 0000D0C00000000001 DODE |PREDIO PARA COMERCIOS Y SERVICIOS EVANGELISTA 374,697.00 0.00 0.00 374,697.00 3111212015
1231 000000005 000000000000000001 0007 PREDIO PARA ESCUELA EL CAYAHUAL 28,800.00 0.00 0.00 28,800.00 31/12/2015
1231 000000005 0O0OOOCDO000ADODO1 DODS PREDIO PARA IGLESIA EL CAYAHUAL 24,039.00 0.00 0.00 24,039.00 3111212015
1231 000000005 000000000000000001 0009 PREDIO PARA MUSEO REGIONAL 219,214.88 0.00 0.00 219,214.88 311212015
1231 000000005 000000000000000001 0010 TERRENO DE RELLENO SANITARIO 900,000.00 0.00 0.00 900,000.00 311212015
1231 000000005 0DO0O00000000000001 0014 TERRENO PARA BODEGA MUNICIPAL EVANGELISTA 543,465.23 0.00 0.00 543,465.23 31/12/2015
1231 000000005 000000000000000001 0012 TERRENO DEL POTRERO 3,089,357.19 0.00 0.00 3,089,357.19 3111212015
1231 000000005 000000000000000001 0013 TERRENO PARA CENTRO CULTURAL 5,192,000.00 0.00 0.00 5,192,000.00 31212015
1231 000000005 000000000000000001 0014 TERRENO PARA DONACION DEL HOSPITAL DEL ISSEM 3,556,800.00 0.00 0.00 3,556,800.00 311212015
1231 000000005 000000000000000001 0015 TERRENOQ PARA CENTRO DE SALUD, CASA DEL ADULTO MAYOR Y AREA DE ESP.MAQUIXCO 610,000.00 0.00 0.00 610,000.00 311212015
1231 000000005 000000000000000001 D016 TERRENO ACCESO A DEPOSITO FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS SAN AGUSTIN ACTIPAN 11,350.00 0.00 0.00 11,350.00 311212015
1231 000000005 000000000000000001 0017 TERRENO CASA DE CULTURA CABECERA MUNICIPAL 2,303,344.16. 0.00 0.00 2,303,344.16 31/12/2015
1231 000000005 000000000000000001 0018 TERRENO DE LA PREPARATORIA DE SAN SEBASTIAN XOLALPA. 3,670,000.00 0.00 0.00 3,670,000.00 311212015
1231 000000005 0000D0DODODADOD000T D019 TERRENO "ATLANACO" SAN FRANCISCO MAZAPA 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 311212015
1231 000000005 000000000000000001 0020 TERRENO NUEV A EVANGELISTA (EJIDO DONADO POR RAFAEL AVILA SACHEZ) 87,377.00 0.00 0.00 87,377.00 311212015
1231 000000005 000000000000000001 0021 TERRENO NUEVA EVANGELISTA (DONADO POR REYNALDA ROBLES GARCIA) 19,650.00 0.00 0.00 19,650.00 311212015
1231 000OODODS 00000000DA0000001 0022 TERRENO "TLAIXCO SEGUNDO™ EVANGELISTA, SUPERFICIE 1311.34 M2 1,311,340.00 0.00 0.00 1,311,340.00 12/08/2020
1231 000000005 000000000000000001 0023 TERRENO "TLAIXCO SEGUNDO™ EVANGELISTA, SUPERFICIE 1989.46 M2 1,999,460.00 0.00 0.00 1,999,460.00 12/08/12020
1231 000000005 000000000000000001 0024 TERRENO "TLAIXCO SEGUNDO™ EVANGELISTA, SUPERFICIE 500.59 M2 500,590.00 0.00 0.00 500,590.00 12/08/2020
1231 000000006 000000000000000001 0001 FRONTON PURIFICACION 138,248.07 0.00 0.00 138,248.07 31/12/2015
1231 000000006 000000000000000001 0002 EN DELEGACIONES 20,752.00 0.00 0.00 20,752.00 3111212015
1231 000000006 000000000000000001 0003 DEPORTIVO MUNICIPAL ATLATONGO | 261,078.00 0.00 0.00 261,078.00 31112/2015
1233 Edificios no Habitacionales 12,668,931.44 0.00 0.00 12,668,931.44

1233 000000003 000000000000000001 0001 AUDITORIOS 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 311212015
1232 000000005 000000000000000001 0001 EDIFICIOS ADMINISTRATIVOS 682,483.70 0.00 0.00 682.483.70 31/112/2015
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1233 000000005 000000000000000001 0002 CASA DE LA CULTURA CABECERA MUNICIPAL 1,032,437.39 0.00 0.00 1,032,437.39 31/12/2015
1233 000000005 000000000000000001 0003 CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO Y AREAS RECREATIVAS 2,899,400.00 0.00 0.00 2,899,400.00 3112/2015
1233 000000005 000000000000000001 0004 CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO Y AREAS RECREATIVAS EVANGELISTA 3,044,451.25 0.00 0.00 3,044,451.25 3112/2015
1233 000000005 000000000000000001 000§ COMANDANCIA DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL, SAN LORENZO 4,584,529.94 0.00 0.00 4,584,529.94 31/12/2015
1233 000000006 000000000000000001 0001 GIMNASIOS Y CENTROS DEPORTIVOS 92,168.17 0.00 0.00 92,168.17 311212015
1233 000000007 000000000000000001 0001 MERCADOS 259,257.78 0.00 0.00 259,257.78 31/112/2015
1233 000000008 000000000000000001 0001 OTROS EDIFICIOS 54,203.21 0.00 0.00 54,203.21 3112/2015
1235 Construcciones en Proceso en Bienas de Dominio Publico 19,249,170.94 33,667,108.98 0.00 52,916,279.92

1235 000000001 000000000000000094 0001 0001 |REHABILITACION DEL MERCADC HIDALGO SEGUNDA ETAPA CAMBIO DE TECHIMBRE -35,055.25 0.00 0.00 -35,055.25 31112/2015
1235 000000001 000000000000000117 0001 0001 |CONST DE GUAR BANQ DE CONCRETO ESTAMPADO Y PIEDRA BOLA PLAZA TEOTIHUACAN 315,403.77 0.00 0.00 315,403.77 3112/2015
1235 000000001 000000000000000119 0001 0001 CONS DE EXPLANADA A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO ESTAMPADO 1RA ETAPA PLAZA T 481,121.07 0.00 0.00 481,121.07 3112/2015
1235 000000001 000000000000000130 0001 0001 |CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA ESC PRI DANIEL DELGADILLO 139,998.14 0.00 0.00 139,998.14 31/12/2015
1235 000000001 000000000000000131 0001 0001 |DRENAJE INTERIOR DEL PREDIO POTREROS EN LA LOCALIDAD DE PURIFICACION 88,497.86. 0.00 0.00 88,497.86 31/12/2015
1235 000000001 000000000000000132 0001 0001 |CONST DE GUAR Y BANQ EN EL LIBRAMIENTO JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ PURIFICACI 174,999.53 0.00 0.00 174,999.53 31112/2015
1235 000000001 000000OD0D00000T33 0001 0001 CONSTRUCCION DE TRABES Y LOSA DEL CENTRO DE CONVIVENCIA SOCIAL SAN ISIDRO 154,379.55 0.00 0.00 154,379.55 3112/2015
1235 000000001 000000000000000135 0063 0003 |PAV. GUAR. Y BANQUETAS DE LA C. MIGUEL HIDALGO 3ERA ETAPA SANTIAGO ZACUAL. 463,708.63 0.00 0.00 463,708.63 3112/2015
1235 000000001 000000000000000137 0001 0002 |TERM.DE BANQ. CON ADOCRETO C. HANK GONZALEZ (ESC. SEC. J.S) EVANGELISTA 22,374.40 0.00 0.00 22,374.40 31/12/2015
1235 000000027 000000000000000101 0001 0001 PAVIMENTACION AV. DEL PUENTE Y AV. CENTENARIO 2DA ETAPA SAN FRANCISCO 441,483.39 0.00 0.00 441,483.39 31112/2015
1235 000000028 000000000000000044 0001 0001 CONSTRUCCION DE LA CASA DEL ANCIANO 6TA. ETAPA SAN JUAN EVANGELISTA -2,830.71 0.00 0.00 -2,830.71 31/12/2015
1235 000000028 000000000000000062 0001 0001 |CONST. GUARNICIONES Y BANQUETAS CALLE POLOMAS EL PALOMAR ATLATONGO -6,512.90 0.00 0.00 -6,512.90 31/12/2015
1235 000000028 000000000000000083 0001 0001 CONSTRUCCIONDE CISTERNA EN EL PANTEON MAQUIXCO 40,139.49 0.00 0.00 40,139.49 311212015
1235 000000050 000000000000000115 0001 0001 SUMI Y COL.DE GECMEMBRANA Y CONST. CARCAMO DE CAPTACION SAN AGUSTIN 2,357.66 0.00 0.00 2,357.66 3112/2015
1235 000000064 000000000000000024 0058 0002 |OBRAS 2010 CONSTRUCCION DE MODULO DE VIGILANCIA EN PLAZA EMILIANO ZAPATA, P 227,543.00 0.00 0.00 227,543.00 31/12/2015
1235 000000064 000000000000000045 0068 0002 |OBRAS 2010 REHABILITACION DEL MUSEO COMUNITARIO QUETZALPAPALOTL, CABECERA M 64,802.50 0.00 0.00 64,802.50 31112/2015
1235 000000064 000000000000000058 0069 0003 |OBRAS 2011 MEJORAMIENTO DE BASES CAMINO KM.17.5 (MEXICO-TUXPAN) OXTOTIPAC, 101,764.38 0.00 0.00 101,764.38 3112/2015
1235 000000064 000000000D00DOD0BS 0001 0004  (OBRAS 2012 CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS CALLE PINO SUAREZ 7,590.00 0.00 0.00 7,590.00 31112/2015
1235 000000064 000000000000000069 0001 0004 |OBRAS 2012 CONSTRUCCION DE MODULO SANITARIO ESC. PRIM CARLOS MONTEMAYOR. PA 18,026.99 0.00 0.00 18,026.99 311212015
1235 000000064 000000000000000071 0001 0004 |OBRAS 2012 CONSTRUCCION DE APROCHES CON CONCRETO HIDRAULICO C. CARRETEROS, 70,272.23 0.00 0.00 70,272.23 31/12/2015
1235 000000064 000000000000000072 0001 D004 |OBRAS 2012 TERMINACION DE LA PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO CALLE HI 260,000.00 0.00 0.00 260,000.00 3112/2015
1235 000000064 000000000000000073 0001 0004 |OBRAS 2012 TERMINACION DE LA PAVIMENTACION EN CALLE RIO GRANDE ORIENTE, ATL 94,999.46 0.00 0.00 94,999.46 31/112/12015
1235 00000DOB4 0000000DODODDODO7E 0001 DOD4 |OBRAS 2012 PAVIMENTACION CON ADOCRETO 2DA CERRADA DEL 57 1RA ETAPA 469,644.06 0.00 0.00 469,644.06 31/12/2015
1235 000000064 000000000000000078 0001 0004 |OBRAS 2012 SUSTITUCION DE RED DE DRENAJE CALLE HIDALGO (SUR) SAN LORENZO TL 146,605.00 0.00 0.00 1486,605.00 3111212015
1235 000000071 000000000000000004 0066 0003 |OBRAS 2011,PAVIMENTACION CON ASFALTO CALLE ZARAGOZA, ATLATONGO 0.01 0.00 0.00 0.01 31/12/2015
1235 000000076 000000000000000004 0070 0004 |OBRAS 2012 INTRODUCCION DE RED DE DRENAJE CALLE ISABEL LA CATOLICA 89,505.50 0.00 0.00 89,505.50 31/12/2015
1235 000000076 000000000000000005 0084 0004 |OBRAS 2012 INTRODUCCION DE RED DE DRENAJE EN CALLE ESTRELLA, PALOMAR MAQUIX 366,715.54 0.00 0.00 366,715.54 31/112/2015
1235 000000076 000000000000000007 0005 0004 |OBRAS 2012 CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS CALLE CANARIOS 1RA ETAP 198,630.98 0.00 0.00 198,630.98 31/112/2015
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1235 00000078 DODO0O000000000003 0002 0004 |OBRAS 2012 CONSTRUCCION DE AULA U1 ESC. PRIM IGNACION MANUEL ALTAMIRANO, SA 974,811.60 0.00 0.00 974,811.60 31/1212015
1235 000000076 DODO0O0D0DO0OADADS 0064 0004 |OBRAS 2012 INTRODUCCION DE RED DE DRENAJE CALLE HOMBRES ILUSTRES, PUXTLA 272,260.00 0.00 0.00 272,260.00 31/112/2015
1235 000000078 0D00000000000000010 0084 0004 |OBRAS 2012 INTRODUCCION RED DE DRENAJE C. 2 DE DICIEMBRE Y AV. DE LA CRUZ, 366,345.00 0.00 0.00 366,345.00 311122015
1235 DODODOO7E DODODOOOOD0OO0001T 0005 0004 |OBRAS 2012 INTRODUCCION DE RED DE DRENAJE CALLE CANARIOS 2DA ETAPA, PALOMAR 173,537.00 0.00 0.00 173,537.00 31/12/2015
1235 000000078 0DOD0DOO00D00000ODA 0070 0004 |OBRAS 2012 PAVIMENTACION ASFALTICA CALLE OCHUPANGO 2, SAN LORENZO TALMIMILO 933,652.00 0.00 0.00 933,652.00 311122015
1235 000000079 000000000000000011 0004 0004 |OBRAS 2012 CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO, ATLATONGO 1,295,971.00 0.00 0.00 1,295,971.00 3111212015
4235 000000079 DODODODOOOODO00012 0002 0004 |OBRAS 2012 EQUIPAMIENTO CDC, ATLATONGO 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 31/12/2015
1235 000000080 000000000000000003 0001 0004 |OBRAS 2012 REHABIL ITACION DEL MUSEOQ COMUNITARIO QUETZALPAPALOTL 699,859.32 0.00 0.00 699,859.32 311122015
1235 000000081 0D00ODODOOD0000000T 0006 0004 |OBRAS 2012 CONSTRUCCION DE MODULO DE VIGILANCIA, MAQUIXCO 459,998.42 0.00 0.00 459,998 42 31/12/2015
1235 0000000BT 000000DO00O00000002 0006 0004 |OBRAS 2012 CONTRUCCION DE MODULO DE VIGILANCIA, SAN SEASTIAN XOLALPAN 459,998.42 0.00 0.00 459,998.42 31/12/2015
1235 000000082 000000000000000002 0002 0004 |OBRAS 2012 CONSTRUCCION DE MUSEQ DEL SITIO EN COL. EL MIRADOR 1RA ETAPA 668,378.84 0.00 0.00 668,378.84 3111212015
1235 000000132 000000000000000002 0002 0001 |CONSTRUCCION DE TERRACERIAS PARA PAVIMENTACION, EN AV MEXICO, MAQUIXCO TEOT 1,885,711.25 0.00 0.00 1,885,711.25 3112/2015
1235 000000132 000000000000000003 0001 0001 |CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS, CALLE CAMINO A SAN MARCOS ATLATON 292,169.72 0.00 0.00 292,169.72 311212015
1235 000000135 000000000000000001 0001 0001 |CONSTRUCCION DE DRENAJE EN CALLE BARRANQUILLA Y CALLE SANTA CRUZ, SAN LOREN 1,314,662.56 0.00 0.00 1,314,662.56 3111212015
1235 000000135 000000000000000002 0001 0001 |CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION CALLE AZTECAS, EN MAQUIXCO TEOTIHUACAN. 496,839.11 0.00 0.00 496,839.11 31/12/2015
1235 000000135 000000000000000003 0001 0001 |CONSTRUCCION DE DRENAJE PLUVIAL CALLE PALMAS, CAM SN AGUSTIN, MAQUIXCO 682,882.07 0.00 0.00 682,882.07 29/07/2020
4235 000000137 0D000DODDODO0OCOCOT 0001 0001 |REMODELACION DE SANITARIOS Y REHABILITACION DE HERRERIA, EDIFICIO 1, SN SEB 265,639.30| 0.00 0.00 265,639.30 1510412020
1235 000000138 0000000000000000041 0001 0001 |REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE Y DRENAJE, C. ZARAGOZA.COL.CENTRO. 624,202.01 416,129.80 0.00 1,040,331.81 2011112020
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 3012/2020 E 00162 00004 |REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE Y DRENAJE. C. ZARAGOZA COL.CENTRO. 416,129.80 0.00/

TOTAL: 416,129.80 0.00
1235 000000138 000000000000000002 0001 0001 |REHABILITACION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS Y LOSAS DE CONCRETO C. HIDALGO 0.00 752,156.81 0.00 752,156.81 30/12/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  30/12/2020 E 00193 00005 |REHABILITACION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS Y LOSAS DE CONCRETO C. HIDALGO 752,156.81 0.00

TOTAL: 752,156.81 0.00
4235 000000138 0000DODODOOOOCOC03 0001 0004 |CONSTRUCCION DE PAVIM CON CONCRETO ASFALTICO, C. 1RA DE CHUPANGO SN LORENZ 0.00 1,293,335.02 0.00 1,293,335.02 30/12/2020
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 30/12/2020 E 00203 00203 |CONSTRUCCION DE PAVIM CON CONCRETO ASFALTICO, C. 1RA DE CHUPANGO SN LORENZ 776,000.93 0.00
00001 30/12/2020 E 00208 00208 |CONSTRUCCION DE PAVIM CON CONCRETO ASFALTICO, C. 1RA DE CHUPANGO SN LORENZ 517,334.09 0.00

TOTAL: 1,293,335.02 0.00
1235 000000138 000000000000000004 0001 0001 |CONSTRUCCION REVESTIMIENTO CONCRETO ASFALTICO, C, PALMA PURIFICACION 0.00 2,099,721.36 0.00 2,099,721.36 30/12/2020
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 30/12/2020 E 00204 00204 |CONSTRUCCION REVESTIMIENTO CONCRETO ASFALTICO, C, PALMA PURIFICACION 2,099,721.36 0.00

TOTAL: 2,099,721.36 0.00
1235 000000138 000000000000000005 0001 0001 |CONSTRUCCION PAVIMENTACION CONCRETO ASFALTICO, C. § FEBRERO ATLATONGO 0.00 509,424.65 0.00 509,424.65 30/12/2020
REN. FECHA TIPO N.POL REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 30M2/2020 E 00205 00205 |CONSTRUCCION PAVIMENTACION CONCRETO ASFALTICO, C. 5 FEBRERO ATLATONGO 509,424.65 0.00

TOTAL: 509,424.65 0.00
1235 000000138 000000000000000006 0001 0001 |CONSTRUCCIONDE ENCOFRADO DE CANAL PLUVIAL TORRENTE PIEDRAS NEGRAS MAZAPA 0.00 2,824,475.42 0.00 2,824,475.42 30/12/2020
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  30/12/2020 E 00208 00208 |CONSTRUCCIONDE ENCOFRADO DE CANAL PLUVIAL TORRENTE PIEDRAS NEGRAS MAZAPA 847,342.62 0.00 l
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00001  30/12/2020 E 00207 00207 CONSTRUCCIONDE ENCOFRADO DE CANAL PLUVIAL TORRENTE PIEDRAS NEGRAS MAZAPA 1,977,132.80 0.00
TOTAL: 2,824,475.42 0.00
1235 000000138 000000000000000007 0001 0001 CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION CALLE JUAREZ STA MARIA COATLAN 0.00 796,226.32 0.00 796,226.32 30/12/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 30/12/2020 E 00209 00209 |CONSTRUCCION DE ELECTRIFICAGION CALLE JUAREZ STA MARIA COATLAN 398,113.16 0.00
00001 30/12/2020 E 00191 00191 |CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION CALLE JUAREZ STA MARIA COATLAN 398,113.16 0.00
TOTAL: 796,226.32 0.00
1235 000000138 0001 0001 LITACION DE RED DE AGUA POTABLE Y RED DE DRENA.E, FCO SARABIA COL CEN 0.00 893,733.36 0.00 893,733.36 30/12/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 30/12/2020 E 00210 00210  [REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE Y RED DE DRENAJE, FCO SARABIA COL CEN 893,733.36 0.00
TOTAL: 893,733.36 0.00
1235 000000138 000000000000000008 0001 0001 CALENTADORES SOLARES, SAN FRANCISCO MAZAPA 0.00 95,461.56 0.00 95,461.56 30/12/2020
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  30/12/2020 E 00211 00211 [CALENTADORES SOLARES, SAN FRANCISCO MAZAPA 95,461.56 0.00
TOTAL: 95,461.56 0.00
1235 000000138 000000000000000010 0001 0001 |CALENTADORES SOLARES, SAN SEBASTIAN XOLALPA 0.00 95,461.56 0.00 95,461.56 30/12/2020
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 30112/2020 E 00212 00212 |CALENTADORES SOLARES, SAN SEBASTIAN XOLALPA 95,461.56 0.00
TOTAL: 95,461.56 0.00
1235 000000138 000000000000000011 0001 0001 |CALENTADORES SOLARES, SANTA MARIA COATLAN 0.00 106,692.33 0.00 106,692.33 30/12/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  30/12/2020 E 00213 00213 |CALENTADORES SOLARES, SANTA MARIA COATLAN 106,692.33 0.00
TOTAL: 106,692.33 0.00
1235 000000138 000000000000000012 0001 0001 CALENTADORES SOLARES, NUEVA TEOTIHUACAN 0.00 61,769.50 0.00 61,769.50 30/12/2020
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  30/12/2020 E 00214 00214 CALENTADORES SOLARES, NUEVA TEOTIHUACAN 61,769.50 0.00
TOTAL: 61,769.50 0.00
1235 000000138 000000000000000013 0001 0001 |CALENTADORES SOLARES, MAQUIXCO 0.00 106,692.33 0.00 106,692.33 30/12/2020
REN. FECHA TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 30112/2020 E 00215 00215 |CALENTADORES SOLARES, MAQUIXCO 106,692.33 0.00
TOTAL: 106,692.33 0.00
1235 000000138 000000000000000014 0001 0001 |CALENTADORES SOLARES, NUEVA EVANGELISTA 0.00 61,769.50 0.00 61,769.50 30/12/2020
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 30/12/2020 E 00218 00216 |CALENTADORES SOLARES, NUEVA EVANGELISTA 61,769.50 0.00
TOTAL: 61,769.50 0.00
1235 000000138 000000000000000015 0001 0001 |CALENTADORES SOLARES, BARRIO DE PURIFICACION 0.00 95,461.56 0.00 95,461.56 30/12/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  30/12/2020 E 00217 00217 CALENTADORES SOLARES, BARRIO DE PURIFICACION 95.461.56 0.00
TOTAL: 95,461.56 0.00
1235 000000138 000000000000000016 0001 0001 |CALENTADORES SOLARES, SANTIAGO ATLATONGO 0.00 106,692.11 0.00 106,692.11 30/12/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF |CONCEPTO DEBE HABER
00001 30/12/2020 E 00218 00218  |CALENTADORES SOLARES, SANTIAGO ATLATONGO 106,692.11 0.00
TOTAL: 106,692.11 0.00
1235 000000138 000000000000000017 0001 0001 |CUARTOS DORMITORIO, 2DO SEM, OBRA NEGRA, SN SEBASTIAN XOLALPA 0.00 331,518.42 0.00 331,518.42 30/1212020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 30/12/2020 E 00219 00218 |CUARTOS DORMITORIO, 200 SEM, OBRA NEGRA, SN SEBASTIAN XOLALPA 331,518.42 0.00 /
TOTAL: 331,518.42 0.00 /
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1235 000000138 000000000000000018 0001 0001 CUARTO DORMITORIO, OBRA NEGRA, 1ER SEM, SN FRANCISCO MAZAPA 0.00 265,296.28 0.00 265,296.28 30M2/2020
REN. FECHA TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 30/12/2020 E 00194 00184  |CUARTO DORMITORIO, OBRA NEGRA, 1ER SEM, SN FRANCISCO MAZAPA 265,296.28 0.00

TOTAL: 265,296.28 0.00
1235 000000138 000000000000000019 0001 0001 CUARTO DORMITORIO, OBRA NEGRA, 2DO SEM, SAN JUAN EVANGELISTA 0.00 265,255.46 0.00 265,255.46 30/12/2020
REN. FECHA TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 301122020 E 00195 00185 |CUARTO DORMITORIO. OBRA NEGRA, 200 SEM. SAN JUAN EVANGELISTA 265,255.46 0.00

TOTAL: 265,255.46 0.00
1235 000000138 000000000000000020 0001 0001 |CUARTOS DORMITORIO, OBRA NEGRA, 1ER SEM, STA MARIA COATLAN 0.00 265,241.01 0.00 265,241.01 30/12/2020
REN. FECHA TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  30/12/2020 E 00198 00196 CUARTOS DORMITORIO, OBRA NEGRA, 1ER SEM, STA MARIA COATLAN 265,241.01 0.00

TOTAL: 265,241.01 0.00]
1235 000000138 000000000000000021 0001 0001 |CUARTO DORMITORIO, 200 SEM, OBRA NEGRA, PALOMAR MAQUIXCO 0.00 398,165.42 0.00 398,165.42 30/12/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 30/12/2020 E 00200 00200 |CUARTO DORMITORIO. 2D0 SEM. DBRA NEGRA. PALOMAR MAQUIXCO 398,165.42 0.00

TOTAL: 398,165.42 0.00]
1235 000000138 000000000000000022 0001 0001 [CUARTO DORMITORIO, 200 SEM, OBRA NEGRA, NUEVA TEOTIHACN 0.00 331,769.63 0.00 331,769.63 301122020
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 30/12/2020 E 00201 00201 |CUARTO DORMITORIO, 2D0 SEM. OBRA NEGRA. NUEVA TEOTIHACN 331,769.63 0.00

TOTAL: 331,769.63 0.00
1235 000000138 000000000000D00023 0001 0001 |CUARTO DORMITORIO, 200 SEM, OBRA NEGRA, BARRIO DE PURIFICACION 0.00 331,769.63 0.00 331,769.63 30/12/2020
REN. FECHA TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  30/12/2020 E 00202 00202 CUARTO DORMITORIO, 2DO SEM, OBRA NEGRA, BARRIO DE PURIFICACION 331,769.63 0.00

TOTAL: 331,769.63 0.00
1235 000000139 000000DODOCODD000T 0001 0001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO ESTAMPADO, C. | ZARAGOZA COL. CENTRO 0.00 2,952,130.88 0.00 2,952,130.88 30/12/2020
REN. FECHA  TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  30/12/2020 E 00222 00012 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO ESTAMPADO, C, | ZARAGOZA COL. CENTRO 2,952,130.88 0.00

TOTAL: 2,952,130.88 0.00
1235 000000139 00DODODODODO00000Z 0001 0001 [REPAVIMENTACION CONCRETO ASFALTICO, C. PALMA 2DA ETAPA 0.00 1,100,006.54 0.00 1,100,006.54 23112/2020
REN. FECHA TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 23/12/2020 E 00246 00246 |REPAVIMENTACION CONCRETC ASFALTICO, C. PALMA 2DA ETAPA 1,100,006.54 0.00

TOTAL: 1,100,006.54 0.00
1235 000000139 00000Q000000000003 0001 0001 |PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO, C. MELCHOR MUZQUIZ, COL. NVA EV 0.00 1,154,982.35 0.00 1,154,982.35 23/12/2020
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 2312/2020 E 00247 00247 |PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO, €, MELCHOR MUZQUIZ, COL. NVA EV 1,154,982.35 0.00

TOTAL: 1,154,982.35 0.00
1235 000000139 000000000000000004 0001 0001 |PAVIMENTACION CONCRETO HIDRAHULICO ESTAMPADO, C. FCO SARABIA, COL CENTRO 0.00 1,588,026.06 0.00 1,588,026.06 23112/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  23/12/2020 E 00248 00248 PAVIMENTACION CONCRETO HIDRAHULICO ESTAMPADO, C. FCO SARABIA, COL CENTRO 1,588,026.06 0.00

TOTAL: 1,588,026.06 0.00
4235 000000139 000000D0DC00000005 0001 0001 |PAVIMENTACION CONCRETO ASFALTICO, AV EVA SAMANO 3RA ETAPA, LADO SUR 0.00 2,575,122.55 0.00 2,575,122.55 30/12/2020
REN. FECHA TIPO NPOL REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 30/12/2020 E 00223 00014  |PAVIMENTACION CONCRETO ASFALTICO, AV EVA SAMANO 3RA ETAPA, LADO SUR 2,575,122.55 0.00

TOTAL: 2,575,122.55 0.00
1235 000000140 0ODODODODODODO0OOT 0001 0001 |REHABILITACION DE LA COMISARIA MUNICIPAL, UBICADA EN C. POTREROS SN LORENZO 617,267.25 67,883.94 0.00 685,151.19 19/11/2020
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER J
00001  20/12/2020 E 00260 00260 |REHABILITACION DE LA COMISARIA MUNICIPAL, UBICADA EN C. POTRERQS SN LORENZO 67,883.94 0.00

.~
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TOTAL: 67,883.94 0.00
1235 000000140 D00000000000000002 0001 0001 |GUARNICIONES Y BANQUETAS, C. ZARAGOZA, COL CENTRO. 411,130.13 274,075.38 0.00 685,205.51 20/11/2020
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 2311272020 E 00250 00002 |GUARNICIONES Y BANQUETAS, C. ZARAGOZA, COL CENTRO. 274,075.38 0.00
TOTAL: 274,075.38 0.00
1235 000000140 000000000000000003 0001 0001 |PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO EN AV. EVA SAMANQ, CAD (0+000 AL 0-340 1,158,818.16) 1,158,818.14 0.00 2,317,636.30 20/11/2020
REN, FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 20/12/72020 E 00262 00262 |PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO EN AV, EVA SAMANO, CAD (0+000 AL 0-340 1,158,818.14 0.00
TOTAL: 1,158,818.14 0.00
1235 000000140 DOOOO0DCODO0000004 0001 0001 PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO, C. MIGUEL HIDALGO, SN AGUSTIN AC 498,873.50 0.00 0.00 498,873.50 26/11/2020
41235 000000140 0D00DODO0ODODO0ODOS 0004 0001 |GUARNICIONES Y BANQUETAS, C. GUSTAVO BAZ, COL NVA TEQTIHUAC 0.00 517,749.89 0.00 517,749.89 23112/2020
REN. FECHA TIPC N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 23/12/2020 E 00254 00254 |GUARNICIONES Y BANQUETAS, G. GUSTAVO BAZ, COL NVA TEOTIHUAC 517,749.89 0.00
TOTAL: 517,749.89 0.00
1235 000000140 000000000000000008 D001 0001 |PAVIMENTACION CONCRETO ASFALTICO, C. JACARANDAS, SANTIAGO ZACUALUCA 0.00 1,124,132.13 0.00 1,124,132.13 291212020
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 26112/2020 D 00000 00008  |PAVIMENTACION CONCRETO ASFALTICO, C. JACARANDAS, SANTIAGO ZACUALUCA 1,124,132.13 0.00
TOTAL: 1,124,132.13 0.00
1235 000000140 0D000QO0DOD00000DO7 0001 0001 [GUARNICIONES Y BANQUETAS,C. GOLONDRINAS, PALOMAR ATLATONGO 0.00 501,648.19 0.00 501,648.19 2911212020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 26M12/2020 E 00257 00257 |GUARNICIONES Y BANQUETAS,C. GOLONDRINAS, PALOMAR ATLATONGO 501,648.19 0.00
TOTAL: 501,648.19 0.00:
1235 000000140 DODOODODODODODODOE 0001 0001 |GUARNICIONES Y BANQUETAS, C. MANUEL R. AVILA, SN ISIDRO DEL PROGRESO 0.00 359,407.20 0.00! 359,407.20 29/12/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 20/12/2020 E 00258 00258 |GUARNICIONES Y BANQUETAS, C. MANUEL R, AVILA SN ISIDRO DEL PROGRESO 359,407.20 0.00
TOTAL: 359,407.20 0.00!
1235 000000140 0D0000000ODODOOODAS D001 0001 |GUARNICIONES Y BANQUETAS, C. JOSEFA ORTIZ, SN AGUSTIN ACTIPAC 0.00 325,373.09 0.00! 325,373.09 29/12/2020
REN. FECHA TIPC N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  29/12/2020 E oozs9 00256 |GUARNICIONES Y BANQUETAS, C. JOSEFA ORTIZ, SN AGUSTIN ACTIPAC 325,373.09 0.00
TOTAL: 325,373.09 0.00
1235 000000140 000000000000000010 0001 0001 |PAVIMENTACION CON ADOCRETO, C. GUSTAVO BAZ, COL NVA EVANGELISTA 0.00 2,100,684.02 0.00 2,100,684.02 29/1212020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 28/12/2020 E 00261 00261 |PAVIMENTACION CON ADOCRETO, C. GUSTAVO BAZ, COL NVA EVANGELISTA 2,100,684.02 0.00
TOTAL: 2,100,684.02 0.00
1235 000000140 000000000000000011 0001 0001 GUARNICIONES Y BANQUETAS, C. FRANCISCO SARABIA, COL CENTRO 0.00 314,191.38 0.00 314,191.38 29/12/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 29/12/2020 E 00263 00263 |GUARNICIONES Y BANQUETAS, C. FRANCISCO SARABIA. COL CENTRO 314,191.38 0.00
TOTAL: 314,191.38 0.00
1235 000000140 000000000000000012 0001 0001 |ESTACION DE BOMBEROS, PLANTA BAJA, AV CARLOS HANK, NUEVA TEOTIHUACAN 0.00 1,048,658.20 0.00 1,048,658.20 2311212020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 23/12/2020 E 00253 00253 |ESTACION DE BOMBEROS, PLANTA BAJA, AV CARLOS HANK, NUEVA TEOTIHUACAN 1,048,658.20 0.00
TOTAL: 1,048,658.20 0.00
1235 000000141 000000000000000001 0001 0001 |TECHUMBRE, ESC PREP No 251, SN DEBASTIAN XOLALPA 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 04/12/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  04/12/2020 E 00276 00276 |TECHUMBRE, ESC PREP No 251, SN DEBASTIAN XOLALPA 2,000,000.00 0.00
TOTAL: 2,000,000.00 0.00
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1235 000000141 000000000000000002 DOD1 0001 REPAVIMENTACION CONCRETO ASFALTICO,C. INDUSTRIA, ATLATONGO,TEOTIHUACAN 0.00 1,239,426.67 0.00 1,239,426.67 04/12/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 04/12/2020 E 00274 00274 |REPAVIMENTACION CONCRETO ASFALTICO,C. INDUSTRIA, ATLATONGO, TEOTIHUACAN 1,239,426.67 0.00

TOTAL: 1,239,426.67 0.00
1235 000000141 000000000000000003 0001 0001 |REPAVIMENTACION CONCRETO ASFALTICO, C. MORELOS, SN FRANCISCO MAZAPA 0.00 760,573.33 0.00 760,573.33 04/12/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 04/12/2020 E 00275 00275 |REPAVIMENTACION CONCRETO ASFALTICO, C. MORELOS, SN FRANCISCO MAZAPA 760,573.33 0.00

TOTAL: 760,573.33 0.00
1241 Mobiliario y Equipo de Administracién 6,468,386.52 0.00 0.00 6,468,386.52
1241 000000003 000000000000000001 0021 PROTECCION CIVIL 15,660.00 0.00 0.00 15,660.00 311212015
1241 000000004 000000000000000001 0002 PRESIDENCIA 441,837.57 0.00 0.00 441,837.57 3112/2015
1241 000000004 000000000000000001 0003 SINDICATURA 74,181.54 0.00 0.00 74,181.54 311122015
1241 000000004 000000000000000001 0004 SECRETARIA 220,473.96 0.00 0.00 220,473.96 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0005 TESORERIA 466,827.88 0.00 0.00 466,827.88 31/08/2020
1241 000000004 000000000000000001 DODE OBRAS PUBLICAS 752,356.17 0.00 0.00 752,356.17 311212015
1241 000000004 000000000000000001 0007 CATASTRO 104,808.95 0.00 0.00 104,808.95 311212015
1241 000000004 000000D0DOCODODODOT DODE .|DESARROLLO URBANO 33,475.11 0.00 0.00 33,479.11| . 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 000 REGISTRO CIVIL 123,368.76 0.00 0.00 123,368.76 3112/2015
1241 000000004 000000000000000001 0010 OFICIAL CONCILIADOR 28,168.66 0.00 0.00 28,168.66 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 DO11 DERECHOS HUMANOS 19,625.62 0.00 0.00 19,625.62 311212015
1241 000000004 000000000000000001 0012 CASA DE CULTURA 116,193.32 0.00 0.00 116,193.32 12/02/2020
1241 000000004 000000000000000001 0013 REGIDURIAS 220,523.42 0.00 0.00 220,523.42 3112/12015
1241 000000004 00000000000DODODOT D014 SEGURIDAD PUBLICA 424,827.74 0.00 0.00 424,827.74 3112/2015
1241 000000004 000000000000000001 0016 SERVICIOS PUBLICOS 20,518.00 0.00 0.00 20,518.00 311212015
1241 000000004 000000000000000001 0017 ECOLOGIA 18,834.90 0.00 0.00 18,834.90 311212015
1241 000000004 0O00000D0000000001 0018 COMUNICACION SOCIAL 41,240.63 0.00 0.00 41,240.63 311212015
1241 000000004 000000000000000001 0018 DESARROLLO ECONOMICO Y TURISMO 136,659.21 0.00 0.00 136,659.21 311212015
1241 000000004 000000000000000001 0020 CONTRALORIA INTERNA 169,282.22 0.00 0.00 169,282.22 311212015
1241 000000004 000000000000000001 0021 PROTECCION CIVIL 4,205.00 0.00 0.00 4,205.00 311212015
1241 000000004 000000000000000001 0022 RECURSOS HUMANCS 56,077.61 0.00 0.00 56,077.61 311212015
1241 000000004 0D00ODOODCOODD0000T 0023 REGLAMENTOS 51,421.57 0.00 0.00 51,421.57 311212015
1241 000000004 0000DOODO000000001 D024 MUSEO 4,872.00 0.00 0.00 4,872.00 311212015
1241 000000004 000000000000000001 0028 CULTURA Y BIENESTAR SOCIAL 18,184.00 0.00 0.00 18,184.00 311212015
1241 000000004 0000D0000000000001 0028 BIENESTAR SOCIAL 52131.21 0.00 0.00 52,131.21 311212015
1241 000000004 000000000000000001 0030 FOMENTO DEPOTIVO 28,300.10 0.00 0.00 28,300.10 311212015
1241 000000004 000000000000000001 0035 UNIDAD JURIDICA 25,064.70 0.00 0.00 25,064.70 3112/2015
1241 000000004 000000000000000001 0036 LO AGROI o] 33,801.73 0.00 0.00 33,801.73 311212015
1241 000000004 DODODODODODODOOOOT 0038 GOBERNACION 15,920.71 0.00 0.00 15,920.71 31/1212015

R
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1241 000000004 000000000000000001 0039 SISTEMAS E INFORMATICA 44,751.11 0.00 0.00 44,751.11 3111212015
1241 000000004 00000DODO0C0IDODO1 0040 INSTITUTO DE LA MUJER 67,640.76 0.00 0.00 67,640.76 31112/2015
1241 000000004 000000000000000001 0041 ADMINISTRACION 273,704.77 0.00 0.00 273,704.77 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0043 CDC MAQUIXCO 133,672.02 0.00 0.00 133,672.02 3112/2015
4241 000000004 000000000000000001 0044 CDC EVANGELISTA 125,256.22 0.00 0.00' 125,256.22 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0045 CDC TLAMIMILOLPAN 106,140.00 0.00 0.00 106,140.00 3111212015
1241 000000004 00000D000000000001 D046 PATRIMONIO 22,778.81 0.00 0.00 22,778.81 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0047 TURISMO 37,360.63 0.00 0.00 37,360.63 31112/2015
1241 000000004 000000000000000001 0048 TRANSPORTE 8,548.60 0.00 0.00 8,548.60 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0049 EDUCACION 21,421.60 0.00 0.00 21,421.60 311212015
1241 000000004 D0D000D00000000001 0050 SECRETARIA TECNICA 65,334.60 0.00 0.00 65,334.60 3111212015
1241 000000005 00DODODOD0DO0000AT 0001 OBRAS PUBLICAS 377,829.69 0.00 0.00 377,829.69 28/02/12020
1241 000000005 000000000000000001 0008 DESARROLLO URBANO 139,322.50 0.00 0.00 139,322.50 3111212015
1241 000000006 00DOOOCO000000000T 0002 PRESIDENCIA 222,867.52 0.00 0.00 222,867.52 311122015
4241 000000006 00D0DODODO000D00DOD01 0003 SINDICATURA 18,200.80 0.00 - 0.00 18,200.80 311212015
1241 000000006 000000000000000001 0004 'SECRETARIA 90,942.88 0.00 0.00 90,942.88 3111212015
1241 000000006 000ODOCOCO0000QDO1 00OS TESORERIA 105,636.25 0.00 0.00 105,636.25 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0006 OBRAS PUBLICAS 23,581.74 0.00 0.00] 23,581.74 31112/2015
1241 00000DO0E 000000000000000001 0007 CATASTRO 27,971.25 0.00 0.00 27,971.25 3112/2015
1241 000000006 000000000000000001 0008 DESARROLLO URBANO 10,941.50 0.00 0.00 10,941.50 31/112/2015
1241 000000006 000000000000000001 0009 REGISTRO CIVIL 156,913.96 0.00 0.00 156,913.96 3111212015
1241 0D0DODODE 00000O00O0C000000T 0010 OFICIAL CONCILIADOR 1,391.50 0.00 0.00/ 1,391.50 3111212015
1241 000000006 000000000000000001 0012 CASA DE CULTURA 13,038.00 0.00 0.00 13,038.00 3112/2015
1241 000000006 000000000000000001 0013 REGIDURIAS 83,599.52 0.00 0.00 83,599.52 3111212015
1241 000000006 000000000000000001 0014 SEGURIDAD PUBLICA 64,269.99 0.00 0.00 64,269.99 311212015
1241 000000006 000000000000000001 0016 SERVICIOS PUBLICOS 10,445.21 0.00 0.00 10,445.21 3111212015
1241 000000006 000000000000000001 0017 ECOLOGIA 9,890.50 0.00 0.00 9,890.50 311212015
1241 000000006 000000000000000001 0018 COMUNICACION SOCIAL 17,925.40 0.00 0.00 17,925.40 311212015
1241 000000006 000000000000000001 0019 DESARROLLO ECONOMICO 24,015.00 0.00 0.00 24,015.00 31112/2015
1241 000000006 000000000000000001 0020 CONTRALORIA INTERNA 27,914.06 0.00 0.00 27,914.06 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0021 PROTECCION CIVIL 18,362.68 0.00 0.00/ 18,362.68 311212015
1241 000000006 000000000000000001 0022 RECURSOS HUMANOS 69,333.31 0.00 0.00] 69,333.31 3111212015 7
1241 000000006 000D000OO0000000001 0023 REGLAMENTOS 4,060.00 0.00 0.00 4,060.00 3112/2015
1241 000000006 000000000000000001 0024 MUSEQ 22,000.00 0.00 0.00 22,000.00 3111212015
1241 000000006 D0000000DODOCO0DOT D025 BRIGADA ECOLOGICA -19.69 0.00 0.00 -19.69 311212015
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1241 000000006 000000000000000001 0026 CONTROL CANINO 5,299.00 0.00 0.00 5,299.00 3112/2015
1241 000000006 000000000000000001 0029 DESARROLLO SOCIAL 9,812.00 0.00 0.00 9,812.00 311212015
1241 000000008 00OOOOOO0O000000001 0030 FOMENTO DEPORTIVO 9,591.00 0.00 0.00 9,591.00 3112/2015
1241 000000006 000000000000000001 0031 INSTITUTO DE LA MUJER 12,041.00 0.00 0.00 12,041.00 31122015
1241 000000006 00DODOO00OODODOODODT 0035 GOBIERNO 2,530.00 0.00 0.00 2,530.00 31/112/2015
1241 000000006 000000000000000001 0036 CDC MAQUIXCO 78,708.54 0.00 0.00 78,708.54 31122015
1241 00000DO0E 000DDO000DODO0D00T 0037 CDC EVANGELISTA 73,643.18 0.00 0.00 73,643.18 31112/2015
1241 000000008 000000000000000001 0038 ADMINISTRACION 3,944.00 0.00 0.00 3,944.00 311122015
1241 DOO0OO0O0E 00D00D0O0DO0O0O00T 0039 CDC TLAMIMILOLPAN 76,002.62 0.00 0.00 76,002.62 31122015
1241 000000006 000000000000000001 0049 JURIDICO 3,260.00 0.00 0.00 3,260.00 31112/2015
1241 000000006 000000000000000001 0050 PATRIMONIO 6,017.92 0.00 0.00 6,017.92 3112/2015
1241 000000006 0O0ODODODOODODODO1 DOS1 ADQUISICIONES 8,492.50 0.00 0.00 8,492.50 311212015
1241 000000006 000000000000000001 0052 FOMENTO AGROPECUARIO 7.831.50 0.00 0.00 7,831.50 31/12/2015
1241 00000000E 000OD0CO0000000001 D053 BIBLIOTECA (EDUCACION) 5,324.28 0.00 0.00 5,324.28 311212015
1243 Equipo e | | Médico y de Lab io 184,556.71 . 0.00 0.00 184,556.71
1243 000000002 000000000000000001 0021 PROTECCION CIVIL 63,050.18 0.00 0.00 63,050.18 3111212015
1243 000000002 000000000000000001 0026 CONTROL CANINC 18,083.25 0.00 0.00 18,083.25 3112/2015
1243 000000002 DODOOOODODODOCO00Y 0040 CDC MAQUIXCO 17,251.52 0.00 0.00 17,251.52 31112/2015
1243 000000002 000000000000000001 0041 CDC EVANGELISTA 86,171.76 0.00 0.00 86,171.76 3111212015
1244 Vehiculos y Equipo de Transporte 27,287,893.21 816,408.00 0.00 28,104,301.21
1244 000000002 000000000000000001 0001 PRESIDENCIA 485,200.00 0.00 0.00 485,200.00 3111212015
1244 000000002 000000000000000001 0004 SECRETARIA 346,058.00 0.00 0.00 346,058.00 311122015
1244 000000002 000000000000000001 0005 TESORERIA 157,100.00 0.00 0.00 157,100.00 31122015
1244 000000002 DODODOODODODODODOT DOOE OBRAS PUBLICAS 676,500.00 0.00 0.00 676,500.00 11/02/2020
1244 000000002 000000000000000001 0014 SEGURIDAD PUBLICA 19,125,742.78 526,408.00 0.00 19,652,150.78 26/11/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 20/12/2020 E 00264 00264 |PATRULLA HILUX 2021. SERIE MROCX3DD6M1315183, SP 526,408.00 0.00

TOTAL: 526,408.00 0.00
1244 000000002 DODODOOOODODODODOT DO16 SERVICIOS PUBLICOS 2,719,473.14 0.00 0.00 2,719,473.14 06/03/2020
1244 000000002 000000000000000001 0017 ECOLOGIA 43,000.00 0.00 0.00 43,000.00 3112/2015
1244 000000002 000000000000000001 0021 PROTECCION CIVIL 2,240,540.87 0.00 0.00 2,240,540.87 31122015
1244 000000003 000000000000000001 0014 SEGURIDAD PUBLICA 1,494,278.42 290,000.00 0.00 1,784,278.42 26/11/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  20/12/2020 E 00265 00265 |MOTO HONDA, MOD 2020, SERIE: 9C2ND1217LR600367,SP 145,000.00 0.00
00001 04/12/2020 E 00268 00268 |MOTO HONDA, MODELO 2020, SERIE: 9C2ND1218LR600359 145,000.00 0.00

TOTAL: 290,000.00 0.00
1245 Equipo de Defensa y Seguridad 5,813,386.57 0.00 0.00 5,813,386.57
1245 000000002 DODODOOOOOODODODOT DOOT SEGURIDAD PUBLICA 5,813,386.57 0.00 0.00 5,813,386.57 311122015
1248 Magquinaria, otros Equipos y Herramientas 15,759,124.79 0.00 0.00 15,759,124.79

o
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1248 000000002 000000000000000001 0016 SERVICIOS PUBLICOS 4,802,179.16 0.00 0.00 4,802,179.16 31112/2015
41246 000000003 0ODODO0OCO000D0001 DOOE OBRAS PUBLICAS 1,968,332.03 0.00 0.00 1,968,332.03 31112/2015
1246 000000003 000000000000000001 0016 SERVICIOS PUBLICOS 4,428,716.00 0.00 0.00 4,428,716.00 31/12/2015
1246 000000004 000000000000000001 0014 SEGURIDAD PUBLICA 254,999.32 0.00 0.00 254,999.32 31112/2015
1246 000000004 0D0D0DOD0O00D0D0D0D0T D016 SERVICIOS PUBLICOS 88,718.01 0.00 0.00 88,718.01 3111212015
1246 000000004 000000000000000001 0052 FOMENTO AGROPECUARIO 1,042,374.16 0.00 0.00/ 1,042,374.16 31/12/12015
1246 000000004 DODODOOOODODODODOT D053 REGIDURIAS 2,900.00 0.00 0.00 2,900.00 31112/2015
1246 000000004 000000000000000001 0054 COMUNICACION SOCIAL 24,281.58 0.00 0.00 24,281.58 31/12/2015
1246 000000004 0D0ODOO0ODODO0D00OT 0055 CATASTRO 157,760.00 0.00 0.00 157,760.00 311122015
1246 000000004 000000000000000001 0056 TESORERIA 350,000.00 0.00 0.00 350,000.00 3112/2015
1246 000000006 000000000000000001 0002 PRESIDENCIA 72,650.80 0.00 0.00 72,650.80 311212015
1246 DOD0DODOE 00000D0DODO00000001 DO14 SEGURIDAD PUBLICA 2,335,945.48 0.00 0.00 2,335,945.48 31/12/2015
1246 000000006 000000000000000001 0021 PROTECCION CIVIL 11,724.25 0.00 0.00 11,724.25 3112/2015
1246 D00ODODO6 000D0DOD000O00ODOD02 DOD1 PRESIDENCIA 218,544.00 0.00 0.00 218,544.00 29/05/2020
1249 Otros Bisnes Musbles 5 992,317.08 0.00 0.00 992,317.08

1249 000000007 000000000000000001 0016 SERVICIOS PUBLICOS 21,785.00 0.00 0.00 21,785.00 311122015
1242 000000008 00DOD0000000000001 DOOZ PRESIDENCIA 21,036.96 0.00 0.00 21,036.96 31/12/2015
1248 000000008 000000000000000001 0005 TESORERIA 3,910.00 0.00 0.00 3,910.00 3112/2015
1249 000000008 00000O0O0000000001 0006 OBRAS PUBLICAS 445,662.50 0.00 0.00 445,662.50 31/12/2015
1249 DODODODOB DODODODOOOODODODOT D014 SEGURIDAD PUBLICA 175,448.63 0.00 0.00 175,448.63 3112/2015
1249 000000008 000000000000000001 D018 SERVICIOS PUBLICOS 135,040.20 0.00 0.00 135,040.20 3112/2015
1249 000000008 000000000000000001 0021 PROTECCION CIVIL 2,899.00 0.00 0.00 2,899.00 311212015
1249 DODODODOB DODODODOOOODADODOT DO40 CDC MAQUIXCO 170,897.99 0.00 0.00 170,897.99 3112/2015
1248 000000008 000000000000000001 0054 IMCUFIDET 7,516.80 0.00 0.00 7,516.80 311122015
1249 000000009 DGOODOC0000D00AD01T DOOT CONTROL CANINO 8,120.00 0.00 0.00 8,120.00 3112/2015
2111 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 1,989,756.08 11,431,209.86 11,420,750.05 1,979,296.27

2111 000000001 000OO0000000000002 0001 1RA QUINCENA DE FEBRERO 2007 5,069.90 0.00 0.00 5,069.90 311122015
2111 000000001 000000000000000009 0001 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2007 910.99 0.00 0.00 910.99 31/112/2015
2111 000000001 000000000000000011 0002 2DA QUINCENA DE NOVIEMBRE -9,244.04 0.00 0.00 -9,244.04 31/12/2015
2111 D0OD0ODODO1 DODODOOOOOODODODTZ DOO2 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE 2007 4,641.67 0.00 0.00 4,641.67 3112/2015
2111 000000001 000000000000000013 DOO1 1RA QIONCENA DE ENERO 2008 17,268.33 0.00 0.00 17,268.33 3112/2015
2111 00DODODO1 0ODADODDODADODODTI 0002 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2008 260.00 0.00 0.00 260.00 311212015
2111 000000001 DODODOOD0DODODO014 0001 1RA QUINCENA DE FEBRERO 2008 226.38 0.00 0.00 226.38 3112/12015
2111 000000001 DODODOODODODODODT4 DOOZ 2DA QUINCENA DE FEBRERO 2008 -5,846.23 0.00 0.00 -5,846.23 3112/2015
2111 000000001 000ODO0DODOO0DOOTS 0002 2DA QUINCENA DE MARZO 2008 2,370.97 0.00 0.00 2,370.97 31/112/2015
2111 000000001 000000000000000016 0002 2DA QUINCENA DE ABRIL 2008 -4,898.49 0.00 0.00 -4,898.49 31122015
2111 000000001 0000D0000000000023 0002 2DA QUINCENA DE NOVIEMBRE DEL 2008 884.23 0.00 0.00 884.23 31122015
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2111 000000001 00000D000000000024 0002 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE 2008 -30.24 0.00 0.00 -30.24 31/12/2015
2111 000000001 000000000000000025 0001 1RA QUINCENA DE ENERO 2009 6,754.26 0.00 0.00 6,754.26 3111212015
2111 000000001 000000000000000025 0002 2DA QUINCENA DE ENERO 2009 6,991.84 0.00 0.00 6,991.84 31/12/12015
2111 000000001 000000000000000027 0001 1RA QUINCENA DE MARZO 2000 7,330.20 0.00 0.00 7,330.20 31112/12015
2111 000000001 000000000000000027 0002 2DA QUINCENA DE MARZO 2009 -779.26 0.00 0.00 =779.26' 31112/2015
2111 000000001 000000000000000028 0001 1RA QUINCENA DE ABRIL 09 2,835.00 0.00 0.00 2,835.00 3111212015
2111 000000001 000D0DODODODOCDOZE 0002 2DA QUINCENA DE ABRIL 08 3,709.70 0.00 0.00 3,709.70 31/12/2015
2111 000000001 000000000000000031 0001 1RA QUINCENA DE JULIO 2009 2,029.66 0.00 0.00 2,029.66 3112/2015
2111 000000001 000000000000000032 0003 FINIQUITOS 16,182.69 0.00 0.00 16,182.69 31/12/2015
2111 000000001 000000000000000032 0004 BONOS 2008 430,583.90 0.00 0.00 430,583.90 31112/2015
2111 000000001 000000000000000034 0001 1RA QUINCENA DE OCTUBRE 2009 6,378.88 0.00 0.00 6,378.88 31/12/2015
2111 000000001 000000000000000034 0002 2DA QUINCENA DE OCTUBRE 2000 -1,575.74 0.00 0.00 -1,575.74 3112/2015
2111 000000001 000000000000000035 0001 1RA. QUINCENA DE NOVIEMBRE DEL 2009 6,433.37 0.00 0.00 6,433.37 3112/2015
2111 000000001 000000000000000035 0002 2DA. QUINCENA DE NOVIEMBRE DEL 2009 2,011.09 0.00 0.00 2,011.09 31/112/2015
2111 000000001 000000000DODOO003E 0001 1ER QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2009 . 3,631.49 0.00 0.00 3,631.49 31/12/2015
2111 000000001 000000000000000036 0002 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2009 1,569.36 0.00 0.00 1,569.36 31/12/2015
2111 000000001 000000000000000036 0003 PRIMAS VACACIONALES DE DICIEMBRE 2009 6,404.71 0.00 0.00 6,404.71 31/12/2015
2111 000000001 000000000000000040 0001 SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR DE ENERO 2010 24,259.94 0.00 0.00 24,259.94 31/112/12015
2111 000000001 000000000000000041 0001 SUELDOS Y SLARIOS POR PAGAR DE FEBRERO 2010 53,828.62 0.00 0.00 53,828.62 31/12i12015
2111 000000001 000000000000000041 0002 REINALDO CARRASCO LOPEZ 4,173.99 0.00 0.00 4,173.99 31/12/2015
2111 000000001 00000D000DD0000042 0001 SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR 2010 30,760.42 0.00 0.00 30,760.42 3112/2015
2111 000000001 000000000000000043 0001 SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR 2011 131,723.98 0.00 0.00 131,723.98 3111212015
2111 000000001 000000000000000044 0001 SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR 2012 137,051.90 0.00 0.00 137,051.90 31M12/2015
2111 000000002 000000000000000001 0001 ENERO 2013 -38,853.39 0.00 0.00 -38,853.39 31/12/2015
2111 000000002 000000000000000001 0003 MARZO 2013 -435.24 0.00 0.00 -435.24 31M12/2015
2111 000000002 000000000000000001 0004 ABRIL 2013 659.16 0.00 0.00 659.16 31/12i2015
2111 000000002 000000000000000001 0005 MAYO 2013 8.49 0.00 0.00 8.49 31/12/12015
2111 000000002 000000000000000001 0006 JUNIO 2013 -92.86 0.00 0.00 -92.86 31/12/2015
2111 000000002 000D0DO0000000000T 0007 JULIO 2013 107.01 0.00 0.00 107.01 31/12i12015
2111 000000002 000000000000000001 0008 AGOSTO 2013 2,267.70 0.00 0.00 2,267.70 31112/2015
2111 000000002 000000000000000001 0009 SEPTIEMBRE 2013 7.698.08 0.00 0.00 7,698.08 3111212015
2111 000000002 D0ODODODODOO0IDODT 0011 DICIEMBRE 2013 2,113.00 0.00 0.00 2,113.00 31/12/2015
2111 000000002 00000D000000000001 0012 ENERO 2014 114,296.88 0.00 0.00 114,296.88 31/112/2015
2111 000000002 000000000000000001 0013 FEBRERO 2014 369,426.12 0.00 0.00 369,426.12 3112i2015
2111 000000002 000000000000000001 0016 MAYO 2014 1,230.05 0.00 0.00 1,230.05 3111212015
2111 000000002 000000000000000001 0018 JULIO 2014 5,222.08 0.00 0.00 5,222.08 3112/2
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2111 000000002 000000000000000001 0019 AGOSTO 2014 590,476.10 0.00 0.00 590,476.10 3112/2015
2111 000000002 000000000000000001 0020 SEPTIEMBRE 2014 5,402.01 0.00 0.00 5,402.01 31/12/2015
2111 000000002 D00000000000000001 0022 NOVIEMBRE 2014 1,404.44 0.00 0.00 1,404.44 3112/2015
2111 000000002 DODODODOO0D0DADADT 0026 ENERO 2015 600.13 0.00 0.00 600.13 31/12/2015
2111 000000002 D0D000D0D00000000T 0027 FEBRERO 2015 969.57 0.00 0.00 969.57 31/112/2015
2111 000000002 DODOOODODODOD0DADT 0034 AGOSTO 2015 -4.30 0.00 0.00 -4.30 3112/2015
2111 000000004 000000000000000001 0001 SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR ANO 2018 33,357.58 11,431,209.86, 11,420,750.05 22,897.77 30/11/2020
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER

00001 301272020 E 00077 00077 |COMPLEMENTO DE AGUINALDO 2020 14,325.76 0.00

00001 301272020 E 00087 00068 |1RA Q. AGUNALDO Y PRIMA VACACIONAL, DIC 2020 235,545.98 0.00

00001 301272020 E 00177 00177 |COMPLEMENTO DE NOMINA DEL MES DE ENERO 2020 35,429.62 0.00

00001 3012/2020 E 00188 00188  |GRATIFICACION PERSONAL DE SERVICIOS PUBLICOS 45,379.65 0.00

00001 3012/2020 E 00220 00011  |1RA Q DIC. AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAL. PENS. SP 2,273.18 0.00

00001 30/12/2020 E 00221 00012  |2DA Q DICIEMBRE, PENSION SEGURIDAD PUBLICA 559.55 0.00!

00001 3012/2020 E 00227 00227 |1RA Q DIC, AGUINALDO Y PRIM VACAC 2020, SP Y PC 2,342,560.63 0.00/

00872 29/12/2020 D 00055 00055 |1A DICIEMBRE, AGUINALDO Y PRIMA GENERAL 0.00 5,998,695.58

00873 2012/2020 D 00085 00055 | 1A DICIEMBRE, AGUINALDO Y PRIMA GENERAL 0.00 22,897.77

00874 26/12/2020 o 00055 00055  |1A DICIEMBRE, AGUINALDO Y PRIMA GENERAL 0.00 45,379.65

00875  26/12/2020 D 00055 00055  |1A DICIEMBRE, AGUINALDO Y PRIMA GENERAL 0.00 434,854.19

00876 29/1272020 D 00055 00055 |1A DICIEMBRE, AGUINALDO Y PRIMA GENERAL 0.00 14,325.76|

00877  29/12/2020 D 00055 00055  |1A DICIEMBRE, AGUINALDO Y PRIMA GENERAL 0.00 269,993.42

00035 20/12/2020 D 00055 00055  |1A DICIEMBRE. AGUINALDO Y PRIMA SPYPC 0.00 2,342,560.63

00936 20/12/2020 D 00055 00055  |1A DICIEMBRE. AGUINALDO Y PRIMA SPYPC 0.00 68,270.49

00948  20/12/2020 D 00055 00055 |PENSION 1A DICIEMBRE, AGUINALDO Y PRIMA GENERAL 0.00 222801

00949 201272020 D 00055 00055 |PENSION 1A DICIEMBRE, AGUINALDO Y PRIMA GENERAL 0.00 4,041.76

00950 29/12/2020 D 00055 00055 |PENSION 1A DICIEMBRE. AGUINALDO Y PRIMA SPYPC 0.00 40,921.52

00951 20/12/2020 D 00055 00055 |PENSION 1A DICIEMBRE, AGUINALDO Y PRIMA SPYPC 0.00 31,546,688

00952 20/12/2020 D 00055 00055 |PENSION 1A DICIEMBRE, AGUINALDO Y PRIMA SPYPC 0.00 227318

00209  20/12/2020 D 00057 00057  |2A DICIEMBRE GENERAL 0.00 1,402,529.95

00300 291272020 D 00057 00057 |24 DICIEMBRE GENERAL 0.00 96,421.00

00301 29122020 D 00057 00057 | 2A DICIEMBRE GENERAL 0.00 67.815.35

00302 20/12/2020 D 00057 00057  |2A DICIEMBRE GENERAL 0.00 7.42360

00332  20/12/2020 D 00057 00057 | 2A DICIEMBRE SPYPC 0.00 534,739.15

00333 29112/2020 D 00057 00057 | 2A DICIEMBRE SPYPC 0.00 14,045.94

00344 201272020 D 00057 00057 |PENSION 2A DICIEMBRE GENERAL 0.00 608.93

00345 2012/2020 D 00057 00057 |PENSION 2A DICIEMBRE GENERAL 0.00 994.90

003468  29/12/2020 D 00057 00057 |PENSION 2A DICIEMBRE SPYPC 0.00 6,638.96

00347 201272020 D 00057 00057 |PENSION 2A DICIEMBRE SPYPC 0.00 7.962.26

00348 201272020 D 00057 00057 | PENSION 2A DICIEMBRE SPYPC 0.00 559.55

00030 29/12/2020 D 00058 00058 |SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR ANO 2019 0.00 3.021.62

00031 20112/2020 D 00058 00058 |SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR ANO 2019 949.58 0.00

00001 171272020 E 00001 00001 |1RA Q DICIEMBRE 2020, AGUIN, PRIM VAC.. SP Y PC 31,546.88 0.00

00001 17/12/2020 E 00129 00129  |2DA Q DICIEMBRE 2020, NOMINA GENERAL 1,402,529.95 0.00

00001 171272020 E 00131 00131  |2DA Q DICIEMBRE 2020, NOM GRAL 608.93 0.00

00001 171272020 E 00132 00132 |PENSION 2DA Q DICIEMBRE. YESENIA ZULEIMA 994.90 0.00

00001 17112/2020 E 00230 00230 |2DA Q DICIEMBRE 2020, SP Y PC 534,739.15 0.00 i
00001 171272020 E 00231 00231  |2DA QUINCENA - PENSION DIC 2020, SP Y PC 6,638.96 0.00

00001 171272020 E 00233 00233 |1RA Q DICIEMBRE. AGUNALDO Y PRIMA VAC, SP Y PC 40,921.52 0.00

00001 161272020 E 00004 00004 |2A Q DICIEMBRE 2020 5P Y PC 14,045.94 0.00
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00001 16/12/2020 E 00005 00005 |2A Q DICIEMBRE 2020, SP Y PC 7.962.26 0.00
00001 16/12/2020 E 00006 00006 |2A Q DICIEMBRE 2020. NOM GRAL. 96,421.00 0.00
00001  16/12/2020 E 00123 00123 1RA Q DICIEMBRE, AGUINALDO Y PRIM VACAC 2020, PENSION 4,041.76 0.00
00001 15/12/2020 E 00002 00002  |1A Q DIC 2020, AGUIN, PRIM VAC, SP Y PC 68,270.49 0.00
00001 1512/2020 E 00003 00003  [1A Q DIC 2020, AGUIN Y PRIM VAC NOM GRAL 434,854.19 0.00
00001 15272020 E 00122 00122 |1RA Q, AGUNALDO Y PRIMA VACACIONAL 2020, NOM GRAL 5,998,695.58 0.00
00001 15M2/2020 E 00124 00124 |PENSION 1RA Q DIC. AGUINALDO Y PRIMA VAC 2020 2,228.01 0.00
00001  01/12/2020 E 00088 00066  |2DA Q DICIEMBRE 2020, PAGO EFECTIVO NOM GRAL 67,815.35 0.00
00001 01/12/2020 E 00081 00072 |2DA Q DICIEMBRE 2020, NOMINA GENERAL, EFECTIVO 34,447.44 0.00
00001 01/12/2020 E 00002 00073  |2DA Q DICIEMBRE 2020. EFECTIVO 7,423.60 0.00

TOTAL: 11,431,209.86 11,420,750.05
2112 Proveedores por Pagar a Corto Plazo 11,818,426.82 962,829.42 0.40 10,855,597.80
2112 000000001 000000000000000001 00BS FERRETERIA ACOLMAN S.A.DEC.V. 9,011.13 0.00 0.00 9,011.13 3112/2015
2112 000000001 00000000000000D001 0137 SUMINISTROS PREASFALTICOS Y DESARROLLOS FRANGO 1,819,050.74 0.00 0.00 1,819,050.74 3112/2015
2112 000000001 0D0000DODODOODOOD0T D138 MPT CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. 131,434.06 0.00 0.00 131,434.06 3112/2015
2112 000000001 DO0OODO0O0DODOOODDT 0151 GRUPO CONSTRUCTOR DE TEOTIHUACAN S.A DE C.V 444.32 0.00 0.00 444.32 3112/2015
2112 000000001 000000000000000001 0152 JESUS GARCIA LOPEZ 50,150.00 0.00 0.00 50,150.00 3112/2015
2112 000000001 0DD0O00D0DODOODOD0DT D158 CONSTRUCTORES E INGENIEROS ASOCIADOS, S.A. DE C.V. 118,180.00 0.00 0.00 118,180.00 31112/2015
2112 000000001 000000000000000001 0159 ADRIAN PEREZ SALAZAR 525,290.10 0.00 0.00 525,290.10 311122015
2112 000G00001 0O0000000000000001 0180 MARTIN GONZALEZ FUENTES 14,639.50 0.00 0.00 14,639.50 3112/2015
2112 000000001 0O0000000000000001 D161 FRANCO RAMIREZ RODOLFO 6,729.84 0.00 0.00 6,729.84 31/12/2015)
2112 000000001 D00O0D000000000001 0162 JOSE JORGE ROMERO SOTO 201,693.33 0.00 0.00 201,693.33 31122015
2112 000000001 000000000000000001 0165 HOTELES CULTURALES DE MEXICO, §.5. DEC.V. 22,755.00 0.00 0.00 22,755.00 31/12/2015
2112 000000001 000000000000000001 0168 CONCRETOS ASFALTICOS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 162,473.45 0.00 0.00 162,473.45 31112/2015
2112 000000001 000000000000000001 0169 ROMAN SANCHEZ ZARCO 3,450.00 0.00 0.00 3,450.00 31/12/2015
2112 000000001 000000000000000001 0170 MATINEZ E HIJOS, S.A. DEC.V. 13,148.00 0.00 0.00 13,148.00 311212015